Le dictionnaire biographique

des BARON

des origines a aujourd’hui
Histoire et anecdotes d'une famille

par Daniel Cagnat

WWW.FILIATUS.COM

2012







Mes ancétres et leurs alliances

[ tapez ici une introduction ]

1-BARON (Adrien), de Druyes, né avant 1685. Ne vivait plus en 1713, marié le 23 novembre 1705 a Andryes avec Marie LE-
GRAND (°<1687) .

2 - BARON (Agathe), fille d'Hilarion (~1682-1755), et de Madeleine BOUTRON (°<1692), née avant 1731, vivante en 1796, mariée
le 28 janvier 1749 & Etais avec Louis Marie MORIN (~1726-1796), fils de Claude (<1684-<1753), de Thury, et d’Anne Edmée
CAILLAT (~1693-1753). Elle en eut Vincent, Agathe, Gabrielle Marie Louise, Jean Edme, Jean Louis, Hilarion Antoine, Claude et
Claude MORIN.

3 - BARON (Agathe), fille de Claude (~1736-1802), cultivateur, et d’Anne COQUART (~1735-1808), née a Etais le 2 janvier 1771,
décédée dans la méme localité le 8 juillet 1806, mariée le 15 février 1795 & Etais avec Frangois PINCHAULT, manceuvre (1759-
1795), fils de Frangois (~1710-1769), et de Marie COLAS (~1718-1785) 2. Agathe s'est mariée une seconde fois le 24 janvier 1797 a
Etais avec Vincent DESNOYERS (1759-1842), fils de Pierre (~1726-1788), et de Catherine MILLOT (~1726-1814). Naquirent de
celle-ci Georges et Marie Anne DESNOYERS.

4 - BARON (Agathe), fille de Georges (~1722-1782), et de Marie Anne BOUTRON (~1720-1758), née vers 1748, décédee a Etais
le 21 avril 1788, mariée le 24 janvier 1775 a Etais avec Félix CARRE, laboureur, de Treigny (1753->1808), fils de Feélix (1712-1766),
et de Reine RAVIZE (1720-1777). lls eurent Félix, Jean Louis, Edme, Frangois, Denys, Francois et Marie Madeleine CARRE.

5 - BARON (Albert), fils de Léon Théodore (1851-1909), et d'Augustine Eulalie PILLARD (~1858-1907), né a Etais le 8 avril 1892,
décédé a Paris 15éme, marié le 10 février 1919 a Paris 18éme avec Jeanne GAY (°<1901).

6 - BARON (Alexandre), fils de Michel, et de Martine Reine Marie DAVALLAN, né a St Brieuc.

7 - BARON (Amélie Alexandrine), ouvriére en robes, fille de Louis (1807-1878), cordonnier, et de Julie DUPONT (1811-1898), cou-
turiére, née a Etais, Le Bourg le 16 décembre 1833, mariée le 15 octobre 1862 a Etais avec Narcisse BERTRAND, facteur ru-
ral (1836-1874), fils de Vincent (1794-1853), charron, et de Marie Madeleine PIL (1800-1859). Naquirent de celle-ci Marie, Cécile
Pauline, Juste Narcisse Auguste, Prudent Arthur et Félix Léon BERTRAND.

8 - BARON (Anais Octavie), fille de Louis Jules (1826-1908), et d'Elisabeth GUYARD (1828->1908), née & Etais, La Fontaine Bou-
gué le 8 juin 1870, y décédée, mariée le 26 avril 1902 a Etais avec Germain Lucien PICARD (°~1865), fils d'Antoine (~1837-
>1902), et de Sophie Louise DEVILLIERS (~1842->1902).

9 - BARON (Anne), fille de Nicolas (~1724-1759), et d'Edmée ARNOULT (~1728-1796), née a Etais le 10 février 1755, décédée
dans la méme localité le 9 juin 1759.

10 - BARON (Anne), fille de Jacques (°<1734), et d'Anne DELAPIERRE (°<1736), née a Etais le 3 octobre 1755.

11 - BARON (Anne), fille de Mathieu (~1730->1799), et de Marie SEPTIER (~1732->1799), née avant 1767, mariée le 27 janvier
1785 a Billy avec Nicolas JOFFRON (°<1765), fils d'Edme (<1738-<1766), et de Madeleine DUFOUR (<1741-<1781).

12 - BARON (Anne Catherine), fille d'Hilarion (~1713-1781), et de Marguerite MORIN (~1725-1789), née 2 Etais le 10 janvier 1756,
décédée dans la méme localité le 5 mars 1759.

13 - BARON (Anonyme), fils de Louis (1841-1924), et de Constance COMMEAU (1844-1919), né et décédé a Etais, La Fontaine le
1er juin 1886.

14 - BARON (Antoine), fils de Jean Louis (1797-1871), et de Solange CHAILLOU (~1793->1871), né probablement a Lainsecq vers
1823.

15 - BARON (Auguste), fils de Louis (1807-1878), cordonnier, et de Julie DUPONT (1811-1898), couturiére, né a Etais, Le Bourg le
28 aodt 1832.

16 - BARON (Barbe), fille d'Edme (°<1657), et d'Edmée ROBEDEAU (°<1659), née avant 1693. Ne vivait plus en 1727, mariée le
1er juillet 1716 a Etais avec Edme SIMONNEAU (<1675->1727), fils de Guillaume (°<1643), et de Germaine CAILLAT (°<1645) °.

1 Marie a épousé en 1713 Edme MOREAU.

2 Francgois a épousé en 1781 Reine DUPONT, fille de Nicolas et de Marguerite COTTIN, qui lui a donné Frangois, Madeleine Reine et Marie
PINCHAULT.

3 Edme a épousé en 1695 Edmée Madeleine LORIN, fille de Jacques et de Frangoise MORISSON, qui lui a donné Anne, Nicolas et Frangois SI-
MONNEAU et a épousé en 1727 Marie SATILLAT, de Sainpuits, fille de Jacques et de Jeanne GRANDJEAN.

Document réalisé par Daniel Cagnat 3
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

17 - BARON (Barbe), fille d'Edme (°<1677), et de Jeanne LOUZON (°<1679), née vers 1696, décedée a Etais le 11 décembre
1761, mariée le 20 novembre 1719 a Etais avec Nicolas SIMONNEAU (~1699-1753), fils d'Edme (<1675->1727), et dEdmée Ma-
deleine LORIN (<1677-<1716). lIs eurent Anne, Nicolas et Marie SIMONNEAU.

18 - BARON (Camille), fille d'Hilarion (~1713-1781), et de Marguerite MORIN (~1725-1789), née a Etais le 3 mars 1762, décédée
dans la méme localité le 10 novembre 1831, mariée le 18 janvier 1785 & Etais avec Claude SIMONNEAU, laboureur, officier munici-
pal (~1753-1803), fils de Claude (°<1745), et de Genevieve SAUVOT (°<1747). Elle eut de celui-ci Louis Claude, Claude Hilarion,
Anonyme, Edme, Marie Geneviéve et Jean Claude SIMONNEAU.

19 - BARON (Casimir Denis), fils de Denis Edme (1784-1860), et de Marie Catherine DESNOYERS (1788-1850), né a Etais le 5 fé-
vrier 1814, décédé dans la méme localité le 4 mars 1816.

20 - BARON (Catherine), née avant 1715, mariée avant 1733 avec Jean CHORNEAU (°<1713). Elle en eut Anne et Marie CHOR-
NEAU.

21 - BARON (Catherine), fille de Félix (1792-<1846), et de Marie COUILLAULT (~1793->1849), née a Etais le 29 novembre 1816,
mére de Jean Louis [101], Claude [32] et Julie BARON [120].

22 - BARON (Catherine), fille de Loup (°<1702), et de Louise CAGNAT (°1702), née vers 1735, décédée a Etais le 31 mai 1759.

23 - BARON (Catherine), fille de Nicolas (~1724-1759), et d'Edmée ARNOULT (~1728-1796), née & Etais le 7 octobre 1753, décé-
dée dans la méme localité le 19 octobre 1808, mariée le 31 janvier 1769 & Etais avec Pierre MILLOT (~1749-1775), fils de
Pierre (<1727-1777/1803), et de Marie LENOIR (~1727-1774). Elle en eut Pierre et Georges MILLOT. Catherine s'est mariée une
seconde fois le 29 avril 1777 & Etais avec Michel COUPECHOUX, laboureur (~1743-1822), fils d'Edme (~1718-1782), et de Jeanne
JUST (<1705-1768). Elle eut de celui-ci Claude, Marie Anne, Marie Véronique, Pierre Alexis, Frangoise, Catherine, Madeleine,
Anne, Michel, Georges, Jean Baptiste, Solange et Louis Claude COUPECHOUX.

24 - BARON (Catherine), fille de Nicolas (1757-1788), et de Marie Marguerite LOUZON (~1751-1828), née & Etais le 19 décembre
1785, décédée dans la méme localité le 17 juillet 1786.

25 - BARON (Césarine Augustine), fille d'Edme Denis (1817-1883), et de Marie Joséphine MERLOT (~1827-1855), née a Etais, La
fontaine bougué le 18 aolt 1851.

26 - BARON (Charles), né avant 1634, marié avant 1651 avec Jeanne COUPECHOUX (°<1633). lls ont eu Jean [93] et Marie BA-
RON [157].

27 - BARON (Charles Nicaise), fils de Jean (°<1732), marchand, et de Marguerite MINIER (°<1730), né a Etais le 14 décembre
1755.

28 - BARON (Charlotte Amélie), fille de Léon Théodore (1851-1909), et d'Augustine Eulalie PILLARD (~1858-1907), née & Etais,
Le Bourg le 28 mars 1882, décédée dans la méme localité le 12 mai 1887.

29 - BARON (Claude), fils de Nicolas (~1724-1759), et dEdmée ARNOULT (~1728-1796), né a Etais le 2 novembre 1758.
30 - BARON (Claude), né avant 1665, marié le 30 avril 1685 & Etais avec Colombe CACHON (°<1667).

31 - BARON (Claude), laboureur, fils de Georges (~1722-1782), et de Marie Anne BOUTRON (~1720-1758), né & Etais le 29 juillet
1755, décédé dans la méme localité le 25 juin 1838, marié le 9 février 1779 a Sainpuits avec Marie Anne GUILLOT (~1758-1827),
fille de Jean (<1724->1779), et de Marie Anne BARJOT (<1726->1779). Il eut de sa conjointe Jean Claude [99], Denis Edme [35],
Marie Anne Thérese [172], Mathieu Ignace [188], Félix [61], Marie Anne [166] et Jean Louis BARON [102].

32 - BARON (Claude), fils de Catherine BARON (°1816), né a Etais, Chevigny le 15 juin 1846.

33 - BARON (Claude), cultivateur, né vers 1736, décédé a Etais le 1er juin 1802, marié avant 1767 avec Anne COQUART (~1735-
1808). De celle-ci naquirent Vincent [218], Jean [92], Agathe [3] et Marie BARON [163].

34 - BARON (Claudine), née avant 1615, mariée avant 1633 avec Vincent BERTRAND (°<1613). Naquirent de celle-ci Jacques et
Louise BERTRAND.

35 - BARON (Denis Edme), fils de Claude (1755-1838), laboureur, et de Marie Anne GUILLOT (~1758-1827), né a Sainpuits le 12
mars 1784, décédé a Etais, La Fontaine Bougué le 19 mars 1860, marié le 17 janvier 1810 & Etais avec Marie Catherine DES-
NOYERS (1788-1850), fille de Pierre (1758-1833), laboureur, et de Marie Catherine LOUZON (1759-1839). Il en eut Marie Made-
leine [179], Casimir Denis [19], Edme Denis [51], Solange [209] et Louis Jules BARON [135].

36 - BARON (Désiré Auguste), fils de Frangois Marie (1845->1908), et de Madeleine Florence DUFOUR (1846-1899), né a Billy le
15 septembre 1879, marié le 2 juin 1908 a Etais avec Julie Valérie CARRE (°1882), fille de Louis Florentin (1845-1914), et de José-
phine Adeline ROUX (1853-1904).

37 - BARON (Didier), fils de Joseph (<1766->1824), et de Marthe MILLOT (<1768-1811), né & Clamecy le 14 septembre 1786, vi-
vant en 1853, marié le 10 mai 1824 a Etais avec Marie Madeleine GUIMARD (1791-1853), fille de Jean (1754-1827), laboureur,

4 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

Treigny, et de Marie Madeleine ROUX (~1757-1807) *. Il en eut Joseph 1 [111] et Joseph 2 BARON [112].

38 - BARON (Didiére), née avant 1619, mariée avant 1637 avec Lancelot CLOISEAU (°<1617). Elle eut de son conjoint Louise
CLOISEAU (°<1637).

39 - BARON (Edme), fils d'Edme (<1743->1783), et de Jeanne LAPIERRE (<1745-<1770), né avant 1763, marié le 27 février 1783
a Entrains avec Marie Madeleine BONNET (°<1765), fille de Pierre (<1745-<1783), et de Jeanne Louise RATEAU (<1747->1783).

40 - BARON (Edme), fils de Jean (°<1654), et de Pavasse BERRIER (°<1656), né avant 1692, mari¢ le 11 janvier 1712 a Etais avec
Jeanne COMMEAU (°<1694), fille de Mary (°<1661), et de Thomasse ORILLARD (°<1663), d'Oisy.

41 - BARON (Edme), fils d'Hugues (°<1597), et d'Edmee POIGNE (<1606-<1637), né avant 1624, marié le 22 novembre 1644 &
Etais avec Reine LENOIR (°<1626), fille de Jean (<1604-<1637), et de Jeanne QUANTIN (°<1601). Il en a eu Hubert [77], Jean [90]
et Mathias BARON [184].

42 - BARON (Edme), fils d'Edme (°<1657), et d'Edmée ROBEDEAU (°<1659), né avant 1677, marié le 12 février 1697 & Etais avec
Jeanne LOUZON (°<1679), fille de Jean (°<1651), et de Thomasse MILLOT (°<1653). lls ont eu Barbe BARON (~1696-1761) [17].

43 - BARON (Edme), né avant 1657, marié avant 1677 avec Edmée ROBEDEAU (°<1659). Il eut de celle-ci Barbe [16] et Edme
BARON [42].

44 - BARON (Edme), né avant 1700, décédé a Etais le 24 décembre 1760, marié avant 1722 avec Anne BERGER (~1698-1758). I
en eut Laurent [123] et Marie BARON [153].

45 - BARON (Edme), fils de Loup (°<1702), et de Louise CAGNAT (°1702), né vers 1732, décéde a Etais le 29 avril 1759, marié le
31 janvier 1758 a Etais avec Madeleine LELU (~1737-1759), fille d'Adrien (<1710-1756), marchand, et de Marie Anne GAUTHE-
ROT (~1698-1768). Il eut de sa conjointe Marie Geneviéve BARON (1758-1759) [175].

46 - BARON (Edme), fils de Nicolas (1757-1788), et de Marie Marguerite LOUZON (~1751-1828), né & Etais le 4 avril 1782, décédé
dans la méme localité le 2 septembre 1782.

47 - BARON (Edme), né avant 1743, vivait encore en 1783, marié le 19 juin 1770 a Billy avec Agathe PASCAULT (°<1752), fille de
Jacques (°<1706), et de Perrette SIMONNEAU (°<1708). Edme s'est marié une seconde fois avant 1768 avec Jeanne LA-
PIERRE (<1745-<1770). Il eut de sa conjointe Edme BARON (°<1763) [39].

48 - BARON (Edme), né avant 1676, marié avant 1696 avec Pavasse DEMASQUIN (°<1678). De celle-ci naquirent Louis [126] et
Edme BARON [49].

49 - BARON (Edme), fils d'Edme (°<1676), et de Pavasse DEMASQUIN (°<1678), né avant 1696, mari¢ le 24 février 1716 avec
Anne BERRIER (°<1698), fille d'Etienne (°<1672), et de Claudine STEAU (°<1674). De celle-ci naquit Henry BARON (°<1740) [74].

50 - BARON (Edme), fils de Jean (°<1657), et de Philberte LARMOISE (<1659-<1717), né avant 1697, mort dés 1723, marié le 16
janvier 1717 a Druyes avec Gabrielle SIMONNEAU (°<1699), fille de Jean (<1679-<1717), et d'Hélene GEOFFROY (°<1681) °.

51 - BARON (Edme Denis), fils de Denis Edme (1784-1860), et de Marie Catherine DESNOYERS (1788-1850), né a Etais le 22 fé-
vrier 1817, décédé dans la méme localité le 2 mai 1883, marié avant 1848 avec Marie Joséphine MERLOT (~1827-1855), fille de
Pierre (°1793), et de Marie Marguerite PLUOT (1800-1826). lls eurent Joséphine [115], Théodorine [214], Césarine Augustine [25] et
Olympe BARON [194]. Edme Denis s'est marié une seconde fois le 26 mai 1857 & Etais avec Marie Solange POIRIER (1822-1885),
fille de Christophe (1800-1880), et de Solange SAUTEREAU (1799-1855).

52 - BARON (Edmée), fille de Jean (°<1617), et d'Edmée LENOIR (°<1619), née avant 1663, mariée le 1er juillet 1681 a Etais avec
Hilarion ROUX (°<1661), fils de Jean (°<1637), et de Marie COUPECHOUX (°<1639). lIs ont eu Marie ROUX (°<1688).

53 - BARON (Edmée), fille d'Hubert (<1642-<1683), et de Jeanne MOULIN (°<1644), née avant 1663, mariée le 2 février 1681 a
Etais avec Jean 1 GOULARD (°<1661), fils de Gilbert (°<1637), et de Marie BOUTRON (°<1639).

54 - BARON (Edmée), fille de René (°<1648), et de Jeanne LEMOINE (°<1650), née avant 1683, mariée le 11 janvier 1701 a
Druyes avec Edme LECOLE (<1681-<1713), fils de Marc (°<1642), de Sementron, et de Marthe PAUTRAT (°<1644). Elle eut de ce-
lui-ci Marie LECOLE (°<1704). Edmée s'est mariée une deuxiéme fois le 11 juillet 1713 & Druyes avec Jean PERTHUIS (<1690-
<1724), fils de Jean (°<1645), et de Jeanne DESNOYERS (°<1647). Elle eut pour enfant Gabrielle PERTHUIS (<1717-<1743). Ed-
mée s'est mariée en troisiemes et derniéres noces le 4 juillet 1724 a Druyes avec Frangois MORIN (°<1684), fils de Jean (°<1633),
de Thury, et de Genevieve PANDEVANT (°<1635).

55 - BARON (Edmée), née avant 1639, vivait encore en 1695, mariée avant 1658 avec Guillaume LANDRE (<1638-<1695). De

4 Marie Madeleine a épousé en 1814 Frangois BOUTRON, fils de Vincent et de Marie Catherine BERTRAND, qui lui a donné Louis Frangois et
Marie BOUTRON.

5 Gabrielle a épousé en 1723 Edme CALLARY, d'Andryes, fils d'Edme et de Marguerite RUBIGNY, qui lui a donné Anne, Barbe et Marguerite
CALLARY.

Document réalisé par Daniel Cagnat 5
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

celle-ci naquirent Etiennette, Nicolas, Loup et Anne LANDRE.

56 - BARON (Emile), né avant 1881, vivant en 1928, marié avant 1901 avec Agathe CORDIER (<1883->1928). lIs ont eu Jules Ga-
briel BARON (°1901) [118].

57 - BARON (Estelle Ambroisine), couturiére, fille de Louis (1807-1878), cordonnier, et de Julie DUPONT (1811-1898), couturiere,
née a Etais, Le Bourg le 6 décembre 1846, décédée dans la méme localité le 29 mars 1916, mariée le 16 février 1869 a Etais avec
Théobald Hildevert ANDRE, cordonnier, receveur buraliste (1847-1925), fils de Magloire Clément (1820-1857), meunier, et de
Rose SEAUME (1822-1863).

58 - BARON (Eugéne Elie), fils de Louis (1807-1878), cordonnier, et de Julie DUPONT (1811-1898), couturiére, né & Etais, Le
Bourg le 24 février 1842.

59 - BARON (Euphrasie), fille de Jean Pierre (1805-1883), et de Marie Solange DESNOYERS (1814-1893), née a Etais, La Fon-
taine Bougué le 12 juillet 1848, décédée dans la méme localité le 6 mai 1858.

60 - BARON (Evelyqe Odette Emilienne), mariée avec Yvon Marie Augustin DAVALLAN, fils de Léon Frangois Marie (°1918), et
de Marcelline Marie Elise JOBIC (°1923).

61 - BARON (Félix), fils de Claude (1755-1838), laboureur, et de Marie Anne GUILLOT (~1758-1827), né & Etais le 10 septembre
1792, mort des 1846, marié avant 1816 avec Marie COUILLAULT (~1793->1849). lIs eurent Catherine [21], Marie Anne [168], Ro-
salie [204], Félix Nicolas [62], Louise [138], Marie [151], Sophie [210] et Jean Alexandre Clément BARON [96].

62 - BARON (Félix Nicolas), fils de Félix (1792-<1846), et de Marie COUILLAULT (~1793->1849), né & Etais le 2 juillet 1821.

63 - BARON (Frangois), né vers 1764, cité en 1820, marié avant 1795 avec Marguerite BENARD (<1777->1820). De celle-ci na-
quit Frangois BARON (1795-1867) [65].

64 - BARON, dit Jean (Frangois), né avant 1825, décédé a Billy le 31 ao(t 1856, marié avant 1845 avec Caroline GAN-
NEAU (~1810-1884). lIs ont eu Francois Marie BARON (1845->1908) [67].

65 - BARON (Francois), fils de Frangois (~1764->1820), et de Marguerite BENARD (<1777->1820), né a Billy le 28 janvier 1795,
décédé dans la méme localité le 6 novembre 1867, marié le 8 février 1820 a Billy avec Marie Germaine CHARRIER (1796->1868),
fille d'Edme (~1761->1820), et de Madeleine CAILLAT (<1767->1820). Il en a eu Louis Alexandre BARON (°1833) [133].

66 - BARON (Francgois), né avant 1729, décédé vers 1781, marié avant 1749 avec Marie Jeanne MASSON (<1731-~1781). llen a
eu Marie Jeanne BARON (~1749-1804) [176].

67 - BARON (Francois Marie), fils de Frangois (<1825-1856), et de Caroline GANNEAU (~1810-1884), né a Billy le 29 mars 1845,
vivait encore en 1908, marié le 9 novembre 1874 a Billy avec Madeleine Florence DUFOUR (1846-1899), fille de Jean (1817-
>1874), tisserand, et de Marie LELU (1811-1858). Il eut de celle-ci Désiré Auguste BARON (°1879) [36].

68 - BARON (Gabrielle), née avant 1634, mariée avant 1652 avec Jean BARBIER (°<1632). De la naquirent Edme et Gillette BAR-
BIER.

69 - BARON (Gaston Félix), cordonnier, fils de Léon Théodore (1851-1909), et d'Augustine Eulalie PILLARD (~1858-1907), né a
Etais, Le Bourg le 20 mars 1889, décédé a Auxerre, marié le 30 aolt 1913 & Etais avec Fernande Madeleine BUSSON, mo-
diste (°1893), fille de Jeanne BUSSON (°<1875). Il en a eu Luc [141] et Lucette Albertine BARON [142].

70 - BARON (Geneviéve), fille d'Hilarion (~1713-1781), et de Marguerite MORIN (~1725-1789), née & Etais le 5 janvier 1760, décé-
dée dans la méme localité le 9 mars 1761.

71 - BARON (Georges), fils de Loup (°<1702), et de Louise CAGNAT (°1702), né vers 1722, décedé a Etais le 22 mars 1782, marié
le 6 février 1744 a Etais avec Marie Anne BOUTRON (~1720-1758), fille de Georges (~1692-1772), et de Marie Anne MORIS-
SET (<1699-<1754). lIs ont eu Agathe [4], Marie Anne [171], Georges [72], Marie [154] et Claude BARON [31].

72 - BARON (Georges), fils de Georges (~1722-1782), et de Marie Anne BOUTRON (~1720-1758), né aprés 1744.

73 - BARON (Germaine), fille de Pierre (°<1657), et d'’Anne LOUZON (°<1659), née avant 1693, mariée le 9 février 1711 a Etais
avec Nicolas BOUTRON (°<1691), fils de Louis (°<1660), et de Madeleine ROBIN (<1662-<1692). Elle en eut Georges, Camille,
Camille, Marguerite et Madeleine BOUTRON.

74 - BARON (Henry), fils d'Edme (°<1696), et d'’Anne BERRIER (°<1698), né avant 1740, marié le 20 mai 1760 a Billy avec Marie
Frangoise MAIGROT (°<1742), fille de Joseph (°<1722), et de Jeanne TESTARD (°<1724).

75 - BARON (Hilarion), fils de Pierre (°<1657), et d'/Anne LOUZON (°<1659), né vers 1682, décédé a Etais le 25 février 1755, marié
le 9 février 1711 a Etais avec Madeleine BOUTRON (°<1692), fille de Louis (°<1660), et de Madeleine ROBIN (<1662-<1692). Na-
quirent de celle-ci Agathe [2], Hilarion [76] et Madeleine BARON [144].

76 - BARON (Hilarion), fils d'Hilarion (~1682-1755), et de Madeleine BOUTRON (°<1692), né vers 1713, décédé a Etais le 10 oc-

6 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

tobre 1781, marié le 28 janvier 1749 & Etais avec Marguerite MORIN (~1725-1789), fille de Claude (<1684-<1753), de Thury, et
d'Anne Edmée CAILLAT (~1693-1753). Il eut de sa conjointe Madeleine [143], Marie Marguerite [180], Marie Anne [170], Anne Ca-
therine [12], Solange [208], Genevieve [70], Camille [18] et Solange BARON [207].

77 - BARON (Hubert), fils d'Edme (°<1624), et de Reine LENOIR (°<1626), né avant 1642, mort dés 1683, marié le 20 février 1662

a Etais avec Jeanne MOULIN (°<1644), fille de Claude (°<1624), et de Barbe PISSANCOURT (°<1626) °. Il en eut Edmée [53],
Pierre [197] et Reine BARON [201].

78 - BARON (Hugues), né avant 1597, marié avec Edmée POIGNE (<1606-<1637). De la naquirent Edme [41] et Jean BARON
[94]. Hugues s'est marié une seconde fois le 17 novembre 1637 a Etais avec Jeanne QUANTIN (°<1601) 7. lIs ont eu Jeanne BA-
RON (°<1619) [105].

79 - BARON (Huguet), né avant 1597, pére de Jeanne L'Ainée BARON (°<1617) [108].

80 - BARON (un inconnu), né avant 1628, marié avant 1648 avec Jeanne MARTIN (°<1630). De la naquit René BARON (°<1648)
[203].

81 - BARON (Jacques), né avant 1734, marié avant 1755 avec Anne DELAPIERRE (°<1736). lls ont eu Anne [10] et Marie BARON
[164].

82 - BARON (Jean), né avant 1690, marié le 26 septembre 1710 & Andryes avec Jeanne ou Edmée BIGE, de Billy (°<1692). De
celle-ci naquit Marguerite BARON (°<1716) [148].

83 - BARON (Jean), né avant 1694. Ne vivait plus en 1717, marié avant 1714 avec Edmée BIGE (<1696-<1752) 8.

84 - BARON (Jean), fils de Mathieu (<1694-<1735), et de Jeanne HITIER (°<1706), né avant 1733, marié le 14 janvier 1761 a Billy
avec Jeanne SOUVERAIN (°<1725), fille de Simon (°<1696), et de Catherine GAUTHEROT (°<1698) °.

85 - BARON (Jean), né avant 1782, décédé a Billy le 29 septembre 1820, marié avant 1802 avec Frangoise MENARD ? (<1784-
1829). De la naquit Jean Marc BARON (°1802) [103].

86 - BARON (Jean), fils de Mathieu (~1730->1799), et de Marie SEPTIER (~1732->1799), né le 2 septembre 1775, décédé a Etais,
La Fontaine Bougué le 15 septembre 1848, marié le 9 avril 1799 a Druyes avec Marie Anne LOUZON (1773-1828), fille
d'Edme (~1734-1797), et de Marie Anne CORDONNIER (~1738-1799). lIs eurent Joséphine [113], Marie Anne [165] et Jean Pierre
BARON [104].

87 - BARON (Jean), né avant 1628, marié avant 1648 avec Jeanne ROLLOT (°<1630). De la naquit Philippe BARON (°<1648)
[196].

88 - BARON (Jean), né avant 1673, mort dés 1694, marié avant 1693 avec Héléne MOREAU (<1671->1733), fille de
Vincent (°<1651), de Ste Colombe . Ils ont eu Marie BARON (°<1700) [160].

89 - BARON (Jean), fils de Jean (°<1732), marchand, et de Marguerite MINIER (°<1730), né vers février 1751, décédé a Etais le 3
février 1756.

90 - BARON (Jean), fils d'Edme (°<1624), et de Reine LENOIR (°<1626), né avant 1657, marié¢ le 9 novembre 1677 & Andryes avec
Philberte LARMOISE (<1659-<1717), fille de Jean (°<1637), et de Louise TROUVE (°<1639). Il eut de sa conjointe Louis [132] et
Edme BARON [50]. Jean s'est marié une seconde fois le 16 janvier 1717 a Druyes avec Hélene GEOFFROY (°<1681) "'.

91 - BARON (Jean), marchand, né avant 1732, marié avant 1751 avec Marguerite MINIER (°<1730). Naquirent de celle-ci Jean
[89], Reine [202], Charles Nicaise [27] et Joseph BARON [109].

92 - BARON (Jean), fils de Claude (~1736-1802), cultivateur, et d'’Anne COQUART (~1735-1808), né a Etais le 19 janvier 1769.

93 - BARON (Jean), fils de Charles (°<1634), et de Jeanne COUPECHOUX (°<1633), né avant 1654, marié le 16 avril 1674 & Etais
avec Pavasse BERRIER (°<1656), fille de Claude BERRIER (°<1638). Il eut de celle-ci Edme BARON (°<1692) [40].

94 - BARON (Jean), fils d'Hugues (°<1597), et dEdmée POIGNE (<1606-<1637), né avant 1617, marié le 24 novembre 1637 a

6 Jeanne a épousé en 1683 Edme CACHON, fils de Frangois et de Toussine BERTHIER.
77 Jeanne s'est alliée avec Jean LENOIR, qui lui a donné Reine et Claudine LENOIR.
8 Edmée a épousé en 1717 Louis PICQ, fils d'Edme et d'’Anne BOUTRON.

9 Jeanne a épousé en 1743 Léger MILLOT, fils d'Etienne et de Marguerite SURUGUE, qui lui a donné Marguerite, Edmée et Madeleine MIL -
LOT.

10 Helene a épousé en 1694 Edme RAVIZE, de Lainsecq, fils de Frangois et d'Etiennette CHIBAUDAT, qui lui a donné Edme et Marguerite
RAVIZE.

11 Hélenea épousé avant 1699 Jean SIMONNEAU, qui lui a donné Gabrielle, Charles et Edme SIMONNEAU.

Document réalisé par Daniel Cagnat 7
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

Etais avec Edmée LENOIR (°<1619). lls ont eu Edmée [52], Pierre [198] et Louis BARON [129].

95 - BARON (Jean), fils de Mathias (°<1652), et d'Edmée CAMELIN (°<1654), né avant 1688. Ne vivait plus en 1723, marié le 7 fe-
vrier 1708 a Etais avec Marie PLUOT (°<1690), fille de Mary (°<1655), et de Raphaélle MORISSET (°<1657) .

96 - BARON (Jean Alexandre Clément), fils de Félix (1792-<1846), et de Marie COUILLAULT (~1793->1849), né & Etais, chevigny
le 23 novembre 1829.

97 - BARON (Jean Baptiste), fils de Jean Claude (1780-1848), et de Marie Rosalie BOUTRON (1787-1853), né & Etais, Le Bourg le
4 septembre 1832, décédé dans la méme localité le 18 septembre 1832.

98 - BARON (Jean Baptiste), né avant 1817, décédé a Dornecy le 17 avril 1837, marié avant 1837 avec Barbe VINCENT (°~1793),
fille de Jean Baptiste (<1773-1819), et d'Agathe PIERRE (<1775-1820) *.

99 - BARON (Jean Claude), fils de Claude (1755-1838), laboureur, et de Marie Anne GUILLOT (~1758-1827), né a Sainpuits, Che-
vigny le 23 décembre 1780, décédé a Etais, Le Bourg le 23 juin 1848, marié le 1er juin 1802 & Etais avec Marie Marguerite
BILLAUDET (1780-1822), fille de Jean (~1743-1783), et de Marguerite DESNOYERS (~1758-1803). Il en eut Michel [191], Louis
[127], Marie [158], Sophie [211], Jean Claude [100], Rose Alexandrine [206] et Rose BARON [205].

100 - BARON (Jean Claude), fils de Jean Claude (1780-1848), et de Marie Marguerite BILLAUDET (1780-1822), né a Etais le 8
avril 1815, décédé dans la méme localité le 20 mai 1816.

101 - BARON (Jean Louis), fils de Catherine BARON (°1816), né a Etais, Chevigny le 30 janvier 1843.

102 - BARON (Jean Louis), fils de Claude (1755-1838), laboureur, et de Marie Anne GUILLOT (~1758-1827), né & Etais le 20 fé-
vrier 1797, décédé dans la méme localité le 4 janvier 1871, marié avant 1819 avec Solange CHAILLOU (~1793->1871). De celle-ci
naquirent Thérése Laurence [215], Antoine [14], Marie Solange [182] et Jules BARON [117].

103 - BARON (Jean Marc), fils de Jean (<1782-1820), et de Frangoise MENARD ? (<1784-1829), né probablement a Billy le 5 juin
1802, marié le 27 juin 1831 a Etais avec Catherine BONNOTTE (°1805), fille de Pierre (1774-1822), et d'Agathe BOUTRON (1776-
1835).

104 - BARON (Jean Pierre), fils de Jean (1775-1848), et de Marie Anne LOUZON (1773-1828), né a Etais le 24 octobre 1805, dé-
cédé dans la méme localité le 12 mai 1883, marié le 26 février 1838 & Etais avec Marie Solange DESNOYERS (1814-1893), fille de
Pierre (1782-1857), et d'/Anne Marie Ursule BELVEAU (1791-1862). lls ont eu Marie Césarine [173], Louis [128], Justine [121] et Eu-
phrasie BARON [59].

105 - BARON (Jeanne), fille d'Hugues (°<1597), et de Jeanne QUANTIN (°<1601), née avant 1619, mariée le 1er aolt 1637 & Etais
avec Martin MOULIN, de Druyes (°<1617), fils de Jean (°<1597). lls ont eu Jeanne MOULIN (°<1652).

106 - BARON (Jeanne), née avant 1628, mariée avant 1646 avec Edme BRUZE (°<1626). lIs ont eu Edme BRUZE (°<1646).

107 - BARON (Jeanne Edmée), fille de Mathias (°<1652), et d'Edmée CAMELIN (°<1654), née avant 1682, mariée le 8 juin 1700 a
Etais avec Etienne COTTIN (°<1680), fils de Guillaume (°<1632), et de Reine CARRE (°<1634). Elle eut de son conjoint Vincent et
Madeleine COTTIN.

108 - BARON (Jeanne L'Ainée), fille d'Huguet (°<1597), née avant 1617, mariée le 30 janvier 1635 a Etais avec Jean BARD, de
Molesmes (°<1615), fils de Lucas (°<1595).

109 - BARON (Joseph), fils de Jean (°<1732), marchand, et de Marguerite MINIER (°<1730), né & Etais le 1er octobre 1757.

110 - BARON (Joseph), né avant 1766, vivant en 1824, marié avant 1786 avec Marthe MILLOT (<1768-1811). Il en a eu Didier BA-
RON (1786->1853) [37].

111 - BARON (Joseph 1), fils de Didier (1786->1853), et de Marie Madeleine GUIMARD (1791-1853), né & Etais, Le Bourg le 31
janvier 1825, marié avant 1852 avec Honorine GARULLE ? (°~1833). Il eut de celle-ci Toussaint BARON (°1852) [216].

112 - BARON (Joseph 2), fils de Didier (1786->1853), et de Marie Madeleine GUIMARD (1791-1853), né & Etais, Le Bourg le 16 fé-
vrier 1828.

113 - BARON (Joséphine), fille de Jean (1775-1848), et de Marie Anne LOUZON (1773-1828), née & Etais le 9 janvier 1800, décé-
dée dans la méme localité le 28 octobre 1804.

114 - BARON (Joséphine), fille de Jean Claude (1780-1848), et de Marie Rosalie BOUTRON (1787-1853), née a Etais, Chevigny le
28 juin 1827, mariée le 9 décembre 1846 a Etais avec Charles GAGNEPAIN, macgon (°1820), fils de Charles Sulpice (°1790), et de
Marie MARCEAU (°1793). lIs eurent Hippolyte GAGNEPAIN (°1847).

12 Marie a épousé en 1723 Pierre PINON, fils de Jean et d'Anne COUPECHOUX.
13 Barbe a épousé en 1840 Frangois CAGNAT, manceuvre, tisserand, fils de Frangois 1 et de Marie BREUILLE.

8 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

115 - BARON (Joséphine), fille d'Edme Denis (1817-1883), et de Marie Joséphine MERLOT (~1827-1855), née a Etais, La Fon-
taine Bougué le 31 mars 1848, décédée dans la méme localité le 24 mai 1850.

116 - BARON (Jules), fils de Louis (1841-1924), et de Constance COMMEAU (1844-1919), né a Etais, La Fontaine le 20 novembre
1883, y décédé.

117 - BARON, dit Clément (Jules), charron, fils de Jean Louis (1797-1871), et de Solange CHAILLOU (~1793->1871), né & Etais,
Chevigny le 7 ao(t 1838, vivant en 1895, marié le 6 juin 1864 a Etais avec Palmyre MERRE (1840->1895), file de Jean
Alexandre (1801-1871), domestique, et de Louise Gabrielle Onézime MARTIN (1808-1895), lingére. Naquirent de celle-ci Mathilde
[189], Pierre Florentin [199], Zélie [219], Louis [131], Marie Louise [178] et Marie Estelle BARON [174].

118 - BARON (Jules Gabriel), fils d'Emile (<1881->1928), et d'’Agathe CORDIER (<1883->1928), né & Clamecy le 31 décembre
1901, marié le 24 mars 1928 a Etais avec Marcelle Jeanne BELIN (°1905), fille de Georges (1877->1935), et de Marie Jeanne
MAYNIEL (1884->1935), domestique .

119 - BARON (Jules Octave), célibataire, fils de Louis Jules (1826-1908), et d'Elisabeth GUYARD (1828->1908), né & Etais, La
Fontaine Bougué le 30 ao(t 1856, décédé dans la méme localité le 1er janvier 1934.

120 - BARON (Julie), fille de Catherine BARON (°1816), née a Etais, Chevigny le 26 mai 1849.

121 - BARON (Justine), fille de Jean Pierre (1805-1883), et de Marie Solange DESNOYERS (1814-1893), née & Etais, La Fontaine
Bougué le 14 février 1846, décédée dans la méme localité le 7 novembre 1867.

122 - BARON (Karine), fille de Michel, et de Martine Reine Marie DAVALLAN, née a Tréguier.

123 - BARON (Laurent), fils d'Edme (<1700-1760), et d'Anne BERGER (~1698-1758), né avant 1735, décédé a Etais le 19 janvier
1759.

124 - BARON (Lazare), fils de Mathieu (<1694-<1735), et de Jeanne HITIER (°<1706), né avant 1733, marié le 4 mai 1758 a Billy
avec Eugénie DESNOYERS (<1740-<1778), fille d'Edme (°<1713), et d'Anne PICQ (°<1715). Lazare s'est marié une seconde fois
le 17 février 1778 a Billy avec Marguerite BREDEAU (°<1760), fille de Guillaume (°<1740), et de Marie DUMONT (°<1742).

125 - BARON (Léon Théodore), fils de Louis (1807-1878), cordonnier, et de Julie DUPONT (1811-1898), couturiére, né & Etais, Le
Bourg le 6 mai 1851, décédé dans la méme localité le 26 novembre 1909, marié avant 1882 avec Augustine Eulalie
PILLARD (~1858-1907), fille de Germain (<1838-<1907), et de Madeleine MORIGAUD (<1840-<1907). Il en eut Charlotte Amélie
[28], Gaston Félix [69], Albert [5] et Théobald Louis Germain BARON [213].

126 - BARON (Louis), fils d'Edme (°<1676), et de Pavasse DEMASQUIN (°<1678), né avant 1698, marié le 28 février 1718 a Billy
avec Perrette DENIS (<1700-<1731), fille de Didier (°<1656), et de Jeanne JOFFRON (°<1658). Louis s'est marié une seconde fois
le 2 avril 1731 a Billy avec Colombe TACHAT (°<1701) ™.

127 - BARON (Louis), cordonnier, fils de Jean Claude (1780-1848), et de Marie Marguerite BILLAUDET (1780-1822), né & Etais le
26 aolt 1807, décédé dans la méme localité le 13 février 1878, marié le 21 novembre 1831 & Etais avec Julie DUPONT, coutu-
riere (1811-1898), fille de Nicolas (1766-1815), et de Marie Anne ROUX (1770-1844), patissiere. De celle-ci naquirent Auguste [15],
Amélie Alexandrine [7], Louis Alphonse [134], Louis Léopold [136], Eugéne Elie [58], Marcellin [146], Estelle Ambroisine [57], Mar-
celline [147], Léon Théodore [125] et Marie Stéphanie BARON [183].

128 - BARON, dit Constant (Louis), fils de Jean Pierre (1805-1883), et de Marie Solange DESNOYERS (1814-1893), né & Etais,
La Fontaine Bougué le 1er septembre 1841, décédé dans la méme localité le 8 février 1924, marié le 6 mai 1883 a Sougéres avec
Constance COMMEAU (1844-1919), fille d'Etienne (1796-1877), et d'Angélique CLERC (1804->1883) '°. De 1a naquirent Jules
[116] et Anonyme BARON [13].

129 - BARON (Louis), fils de Jean (°<1617), et dEdmée LENOIR (°<1619), né avant 1657, mort dés 1699, mari¢ le 1er juin 1677 a
Etais avec Catherine LOUZON (°<1659), fille de Léger (°<1633), et d'Edmée LOUZON (°<1635) "".

130 - BARON (Louis), fils de Mathias (°<1652), et d'Edmée CAMELIN (°<1654), né avant 1691, mort dés 1720, marié le 24 no-
vembre 1711 a Etais avec Madeleine COTTIN (<1693-<1744), fille de Frangois (°<1668), et d'Edmée LOUZON (°<1670) . Il eut de
sa conjointe Marie BARON (°<1726) [159].

131 - BARON (Louis), fils de Jules (1838->1895), charron, et de Palmyre MERRE (1840->1895), né a Etais, Chevigny le 31 dé-
cembre 1874, marié le 16 février 1901 D'Huison avec Arméline Henriette VINAUGER (°<1883).

14 Marcelle Jeanne a épousé en 1942 Paul André Victor Elie CREVAUX.

15 colombe a épousé en 1719 Jean MERCIER, qui lui a donné Colombe et Agathe MERCIER.

16 Constance a épousé en 1865 Pierre DUFOUR, fils d'Etienne et d'Héléne BADIN, qui lui a donné Pauline DUFOUR.
17 catherine a épousé en 1699 Georges ROBIN, fils de Denis et de Nicole GUILLERAND, qui lui a donné Anne ROBIN.
18 Madeleine a épousé en 1720 Frangois CARRE, fils de Louis et de Marie HENRY, qui lui a donné Marie CARRE.

Document réalisé par Daniel Cagnat 9
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

132 - BARON (Louis), de Druyes, fils de Jean (°<1657), et de Philberte LARMOISE (<1659-<1717), né avant 1702, mari¢ le 28 avril
1722 a Etais avec Marguerite LOUZON (°<1704), fille d'Antoine (°<1668), et d'Edmée MOREAU (°<1670).

133 - BARON (Louis Alexandre), fils de Francois (1795-1867), et de Marie Germaine CHARRIER (1796->1868), né a Billy le 27
septembre 1833, marié le 22 avril 1868 a Etais avec Aurélie Angélina BENARD (°1845), fille de Jean Germain (1815-1906), et de
Jeanne PELLETIER (1811-1876/1906).

134 - BARON (Louis Alphonse), fils de Louis (1807-1878), cordonnier, et de Julie DUPONT (1811-1898), couturiére, né a Etais, Le
Bourg le 4 décembre 1835.

135 - BARON (Louis Jules), fils de Denis Edme (1784-1860), et de Marie Catherine DESNOYERS (1788-1850), né a Etais, La Fon-
taine Bougué le 21 juillet 1826, décédé dans la méme localité le 23 janvier 1908, marié le 14 juin 1853 a Etais avec Elisabeth
GUYARD (1828->1908), fille de Jean (1798-1874), et d'Elisabeth MILLOT (1802-1846). Naquirent de celle-ci Marie Léontine [177],
Jules Octave [119] et Anais Octavie BARON ([8].

136 - BARON (Louis Léopold), meunier, fils de Louis (1807-1878), cordonnier, et de Julie DUPONT (1811-1898), couturiere, né a
Etais, Le Bourg le 13 mars 1840, marié le 18 juin 1888 a Etais avec Marie Hortense BOUTRON (°1853), fille de Claude (1823-
1878), et de Catherine Marie SEAUME (1823-1909).

137 - BARON (Louise), née avant 1779, vivait encore en 1825, mariée avant 1799 avec Jean le Jeune ANDRE, percep-
teur (~1769-1847), fils de Pierre (<1738-<1793), de Lormes, et de Jeanne BELIN (<1747->1796). Elle en eut Pierre, Louis Hyacinthe
et Hyacinthe Caroline ANDRE.

138 - BARON (Louise), fille de Félix (1792-<1846), et de Marie COUILLAULT (~1793->1849), née & Etais, Chevigny le 24 sep-
tembre 1823, décédée dans la méme localité le 24 janvier 1857.

139 - BARON (Loup), fils de Pierre (°<1657), et d'/Anne LOUZON (°<1659), né avant 1702, marié¢ le 27 janvier 1722 a Etais avec
Louise CAGNAT (°1702), fille d'Etienne (~1674-1758), laboureur, de Lainsecq, et de Madeleine THOMAS (<1683-<1754). Na-
quirent de celle-ci Georges [71], Nicolas [193], Edme [45] et Catherine BARON [22].

140 - BARON (Louze ou Frangoise), née avant 1620, mariée le 27 avril 1638 a Druyes avec Simon PESCHERY (°<1618). Elle eut
de son conjoint Jeanne PESCHERY (°<1655).

141 - BARON (Luc), fils de Gaston Félix (°1889), cordonnier, et de Fernande Madeleine BUSSON (°1893), modiste, né a Etais, Le
Bourg le 27 février 1915, décédé a Paris 12éme, marié avec Giséle Marie Louise CHOMELIN (°<1921).

142 - BARON (Lucette Albertine), fille de Gaston Félix (°1889), cordonnier, et de Fernande Madeleine BUSSON (°1893), modiste,
née a Etais, Le Bourg le 17 octobre 1918, mariée avec Camille Frangois LAUVARON (°<1921).

143 - BARON (Madeleine), fille d'Hilarion (~1713-1781), et de Marguerite MORIN (~1725-1789), née vers 1748, décédée & Etais le
15 mai 1787, mariée le 6 février 1770 & Etais avec Christophe POIRIER (~1739-1787), fils de Louis (~1709-1776), et de Madeleine
CAGNAT (1708-1783). Elle eut de son conjoint Marie Madeleine, Nicolas Christophe, Agathe Madeleine, Nicolas Christophe, Anne
Victoire, Solange et Jean Pierre POIRIER.

144 - BARON (Madeleine), fille d'Hilarion (~1682-1755), et de Madeleine BOUTRON (°<1692), née avant 1736, décédée a Etais le
5 octobre 1773, mariée le 26 novembre 1754 a Etais avec Vincent RATHERY, praticien (~1708-1763), fils de Nicolas (°<1691), et
de Catherine BOUGUE (°<1693) .

145 - BARON (Madeleine), née avant 1762, morte dés 1784, mariée avant 1780 avec André BOUCHETARD, de Varzy (°<1760) 2.

146 - BARON (Marcellin), fils de Louis (1807-1878), cordonnier, et de Julie DUPONT (1811-1898), couturiére, né a Etais, Le Bourg
le 5 janvier 1845, décédé dans la méme localité le 18 mars 1847.

147 - BARON (Marcelline), fille de Louis (1807-1878), cordonnier, et de Julie DUPONT (1811-1898), couturiére, née a Etais, Le
Bourg le 29 janvier 1849, décédée dans la méme localité le 20 juin 1851.

148 - BARON (Marguerite), d'Andryes, fille de Jean (°<1690), et de Jeanne ou Edmee BIGE (°<1692), de Billy, née avant 1716,
mariée le 19 janvier 1734 a Billy avec Frangois BIGE (°<1714), fils de Francois (°<1690), et de Jeanne GIRAULT (°<1692). Elle eut
de son conjoint Marie et Edme BIGE.

149 - BARON (Marguerite), née avant 1813, morte des 1885, mariée avant 1831 avec Michel GODEAU (<1811-<1885). lIs ont eu
Michel GODEAU (<1831-1863).

150 - BARON (Marguerite), de Druyes, fille de Pierre (°<1682), d'Andryes, et de Marguerite BORDAT (<1696-<1739), d'Andryes,
née avant 1724, morte dés 1762, mariée le 27 novembre 1742 a Andryes avec Charles SACRE (°<1722), fils de Jean (°<1698), et

19 Vincent a épousé en 1734 Madeleine 1 MORIN, fille de Claude et de Madeleine POUPON, qui lui a donné Marie (Anne ), Nicolas et Jean
RATHERY.

20 André a épousé en 1784 Edmée GILLET.

10 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

de Jeanne FOURNEAU (°<1700) %',

151 - BARON (Marie), fille de Félix (1792-<1846), et de Marie COUILLAULT (~1793->1849), née & Etais, Chevigny le 20 juillet
1825, décédée dans la méme localité le 31 aolt 1825.

152 - BARON (Marie), née avant 1621, mariée avant 1639 avec Thomas BARBIER (°<1619). Elle eut pour enfant Jean BARBIER
(<1639-<1691).

153 - BARON (Marie), fille d'Edme (<1700-1760), et d'’Anne BERGER (~1698-1758), née vers 1722, décédée a Etais le 31 janvier
1758, mariée le 10 février 1744 a Etais avec Léonard BRUZE, cardeur (~1716-1786), fils de Nicolas (°<1677), et de Catherine
FOIN (°<1679) %. Elle en eut Jacques, Edme, Anne 1 et Marie Jeanne BRUZE.

154 - BARON (Marie), fille de Georges (~1722-1782), et de Marie Anne BOUTRON (~1720-1758), née avant 1757, décédée a Trei-
gny le 22 septembre 1813, mariée le 24 janvier 1775 a Etais avec Jean CARRE, manceuvre, de Treigny (<1755->1820), fils de Fé-
lix (1712-1766), et de Reine RAVIZE (1720-1777). Elle en eut Jean, Jean Denys, Jean Claude et Lilas CARRE.

155 - BARON (Marie), fille de Pierre (°<1657), et d'’Anne LOUZON (°<1659), née avant 1681. Ne vivait plus en 1712, mariée le 9 fé-
vrier 1699 a Etais avec Noél ou Noél Paul BOUTRON (°<1679), fils de Frangois (<1635-1707), et d'Edmée CAILLAT (1636-
1703) 2. Elle eut de son conjoint Hilarion BOUTRON (<1703->1740).

156 - BARON (Marie), née avant 1680, mariée avant 1698 avec Frangois BILLON (°<1678). lls ont eu Jean BILLON (°<1698).

157 - BARON (Marie), fille de Charles (°<1634), et de Jeanne COUPECHOUX (°<1633), née avant 1651, mariée le 14 février 1669
a Etais avec Louis MONIN, de Billy (°<1649), fils de Jacques (°<1622), et de Jeanne LESPICT (°<1624).

158 - BARON (Marie), couturiére, fille de Jean Claude (1780-1848), et de Marie Marguerite BILLAUDET (1780-1822), née & Etais le
5 mars 1810, décédée dans la méme localité le 2 novembre 1859, mariée le 20 janvier 1834 & Etais avec Pierre BOUTRON (1807-
>1875), fils de Pierre (~1771-1836), manceuvre, et de Marie Anne MAUBROU (1778-1852). Naquirent de celle-ci Marie, Marie
(Léontine), Marie, Marie Anne et Frangois BOUTRON.

159 - BARON (Marie), fille de Louis (<1691-<1720), et de Madeleine COTTIN (<1693-<1744), née avant 1726, mariée le 8 février
1744 a Entrains avec Claude PAQUETTE (°<1724), fils de Jean (<1704->1744), et d'Edmée PISSANCOURT (<1706->1744).

160 - BARON (Marie), de Ste Colombe, fille de Jean (<1673-<1694), et d'Hélene MOREAU (<1671->1733), née avant 1700, mariée
le 18 janvier 1718 a Sougéres avec Philippe PAIN (°<1698), fils de Jean (<1660-<1705), et de Reine BOURGOIN (<1662->1718),
de Taingy.

161 - BARON (Marie), née avant 1812, décédée a Corvol L'Orgueilleux le 8 juin 1838, mariée avant 1830 avec Louis CORDON-
NIER, tuilier a Corvol (~1792->1853). lIs eurent Marie Anne CORDONNIER (1830-1890).

162 - BARON (Marie), fille de Nicolas (1757-1788), et de Marie Marguerite LOUZON (~1751-1828), née & Etais le 9 avril 1783, dé-
cédée dans la méme localité le 31 mars 1787.

163 - BARON (Marie), fille de Claude (~1736-1802), cultivateur, et d'’Anne COQUART (~1735-1808), née a Etais le 30 octobre
1773, décédée dans la méme localité le 7 mars 1846, mariée le 5 janvier 1796 a Etais avec Claude DESNOYERS, cultiva-
teur (1765-1828), fils de Pierre (~1726-1788), et de Catherine MILLOT (~1726-1814). Elle eut de son conjoint Vincent, Jean Pierre
et Marie DESNOYERS.

164 - BARON (Marie), fille de Jacques (°<1734), et d'Anne DELAPIERRE (°<1736), née a Etais le 21 mai 1758.

165 - BARON (Marie Anne), fille de Jean (1775-1848), et de Marie Anne LOUZON (1773-1828), née a Etais le 18 juillet 1802, décé-
dée dans la méme localité le 9 mai 1891, mariée le 31 janvier 1821 a Etais avec Louis ROUX (1799-1875), fils de Georges (1761-
1806), marchand, et de Madeleine ROBIN (1762-1836). lIs eurent Jean, Louis Théodore, Pierre, Marie Hortense, Onézime et Frédé-
ric ROUX.

166 - BARON (Marie Anne), fille de Claude (1755-1838), laboureur, et de Marie Anne GUILLOT (~1758-1827), née a Etais le 17 fé-
vrier 1795, décédée dans la méme localité le 13 octobre 1873, mariée le 11 janvier 1814 & Etais avec Jean Baptiste DES-
NOYERS (1793-1866), fils d'Edme (1755-1825), propriétaire, et de Marie Anne LOUZON (1759-1840). De celle-ci naquirent Jean
Baptiste, Jean Baptiste, Marie Louise, Marie Anne, Georges Casimir, Marie Solange, Jean Michel, Jean Dominique, Marie Euphra-
sie, Marie Véronique, Marie Clasire et Marie Louise DESNOYERS.

167 - BARON (Marie Anne), née vers 1809, mariée avant 1833 avec Frangois PAUTRAT (°~1807). De celle-ci naquirent Marie et
Auguste PAUTRAT.

21 Charles a épousé en 1762 Marie BILLARD, de Molesmes, fille de Claude et de Frangoise GAUTHEROT.

22 Léonard a épousé en 1760 Anne DUPRE, de St Cyr les Entrains, fille de Pierre et de Marie DUPERRY, qui lui a donné Marguerite et Anne 2
BRUZE.

23 Noél ou Nogl Paul a épousé en 1712 Frangoise PANNETIER, fille de Paul et d'Anne JOUMIER, qui lui a donné Anne, Frangoise et Marie
BOUTRON.

Document réalisé par Daniel Cagnat 11
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

168 - BARON (Marie Anne), fille de Félix (1792-<1846), et de Marie COUILLAULT (~1793->1849), née & Etais le 27 mars 1818.

169 - BARON (Marie Anne), fille de Vérain (<1750-<1810), et d'Anne BORD (<1752->1810), née vers 1770, décédée a Lainsecq le
20 juillet 1810, mariée avant 1800 avec Edme BERTHEAU (<1780->1823). lIs ont eu Edme Claude BERTHEAU (1800-<1858).

170 - BARON (Marie Anne), fille d'Hilarion (~1713-1781), et de Marguerite MORIN (~1725-1789), née a Etais le 19 janvier 1754,
décédée dans la méme localité le 30 novembre 1838, mariée le 7 septembre 1784 a Etais avec Georges VIEILLARD, de Sur-
gy (~1763-1831), fils d'Edme (°<1744), surgy en 1825, et de Marguerite SELLIER (<1746-<1825). lls eurent Marie Rosalie
VIEILLARD (°1814).

171 - BARON (Marie Anne), fille de Georges (~1722-1782), et de Marie Anne BOUTRON (~1720-1758), née & Etais le 10 janvier
1754, décédée dans la méme localité le surlendemain.

172 - BARON (Marie Anne Thérese), fille de Claude (1755-1838), laboureur, et de Marie Anne GUILLOT (~1758-1827), née a
Sainpuits le 9 février 1787, décédée a Etais, Chevigny le 26 mars 1862, mariée le 17 janvier 1810 a Etais avec Jean Pierre DES-
NOYERS (1786-1864), fils de Pierre (1758-1833), laboureur, et de Marie Catherine LOUZON (1759-1839). De la naquirent Pierre,
Jean Pierre, Jean, Marie, Marie Louise, Jules et Antoine DESNOYERS.

173 - BARON, dite Eugénie (Marie Césarine), fille de Jean Pierre (1805-1883), et de Marie Solange DESNOYERS (1814-1893),
née a Etais, La Fontaine Bougué le 23 novembre 1838, décédée dans la méme localité le 1er novembre 1915, mariée le 23 no-
vembre 1859 & Etais avec Jean PAUTRAT, sabotier (1833-1889), fils de Pélerin (1796-1834), et de Marie Anne (Jeanne) MAR-
TIN (1794-1875). lis ont eu Etienne, Théodorine, Alice, Jules Eliacin et Armand Jules PAUTRAT.

174 - BARON (Marie Estelle), fille de Jules (1838->1895), charron, et de Palmyre MERRE (1840->1895), née & Etais, Chevigny le 5
décembre 1879, décédée dans la méme localité le 25 juin 1886.

175 - BARON (Marie Geneviéve), fille d'Edme (~1732-1759), et de Madeleine LELU (~1737-1759), née & Etais le 14 décembre
1758, décédée dans la méme localité le 6 janvier 1759.

176 - BARON (Marie Jeanne), fille de Frangois (<1729-~1781), et de Marie Jeanne MASSON (<1731-~1781), née a Poilly/Tholon
vers 1749, décédée a Charbuy le 9 mars 1804, mariée le 1er février 1766 a Poilly/Tholon avec Barnabé MISIER, adjoint munici-
pal (~1748-1814), fils de Barnabé (~1713-<1755), procureur, et de Frangoise ROLLIN (1715->1755). lls eurent Francgois, Jean La-
zare et Marie MISIER.

177 - BARON (Marie Léontine), fille de Louis Jules (1826-1908), et d'Elisabeth GUYARD (1828->1908), née a Etais, La Fontaine
Bougué le 30 aodt 1854.

178 - BARON (Marie Louise), fille de Jules (1838->1895), charron, et de Palmyre MERRE (1840->1895), née a Etais, Chevigny le 4
septembre 1877, décédée a Bassou, mariée le 29 octobre 1895 a Etais avec Isidore Daniel DANGUY (°1869), fils d'Isisdore Da-
niel (~1835->1895), et de Célestine Mélina BONDOUX (~1836->1895).

179 - BARON (Marie Madeleine), fille de Denis Edme (1784-1860), et de Marie Catherine DESNOYERS (1788-1850), née a Etais
le 5 janvier 1811, mariée le 22 février 1843 a Etais avec Jules Edme DUCHATEL (°1809), fils de Pierre (<1789-1830), et de Marie
PETIT (~1781->1843) .

180 - BARON (Marie Marguerite), fille d'Hilarion (~1713-1781), et de Marguerite MORIN (~1725-1789), née vers 1752, décédée a
Etais le 24 juin 1804, mariée le 18 juin 1782 avec Jean BOUTRON (1758-1821), fils de Martin ou Mathieu (~1725-1787), et de Mar-
guerite MERCIER (~1721-1799) %. Elle en a eu Marie Anne, Jean, Jean Claude, Marie Victoire et Solange BOUTRON.

181 - BARON, dite Eulalie (Marie Rosalie), fille de Jean Claude (1780-1848), et de Marie Rosalie BOUTRON (1787-1853), née a
Etais, chevigny le 14 février 1826, décédée dans la méme localité le 19 janvier 1862, mariée le 23 juin 1846 & Etais avec Jean BOU-
TRON (1818-1908), fils de Claude (~1788-1863), et de Catherine RAMEAU (~1794-1872) %, Elle eut de son conjoint Rosalie, Hor-
tense Emélie, Marie Marcelline, Laurent, Léon et Octave BOUTRON.

182 - BARON (Marie Solange), fille de Jean Louis (1797-1871), et de Solange CHAILLOU (~1793->1871), née a Sainpuits le 4 fé-
vrier 1825, mariée le 6 juin 1853 a Etais avec Jean Pierre MERLOT (°1820), fils de Jean (~1790->1853), et de Reine PE-
TIOT (~1790->1853).

183 - BARON (Marie Stéphanie), fille de Louis (1807-1878), cordonnier, et de Julie DUPONT (1811-1898), couturiére, née a Etais,
Le Bourg le 22 juin 1854, décédée dans la méme localité le lendemain.

184 - BARON (Mathias), fils d'Edme (°<1624), et de Reine LENOIR (°<1626), né avant 1652, marié le 22 novembre 1672 & Etais
avec Edmée CAMELIN (°<1654), fille de Jean (°<1627), et de Brigitte COTTIN (<1629-<1664). Il eut de sa conjointe Jean [95],

24 Jules Edme a épousé avant 1842 Rose Prudence VEAUX.
25 Jeana épousé en 1812 Marie Anne COLAS, fille d'Edme et de Marie Jeanne GALLON.

26 Jeana épousé en 1868 Adélaide Marie MONCEL, fille de Pierre et de Marie Anne MORET, qui lui a donné Prudent Augustin Clément BOU -
TRON.

12 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

Jeanne Edmée [107], Louis [130] et Mathieu BARON [187].
185 - BARON (Mathieu), fils de Michel, et de Martine Reine Marie DAVALLAN, né a Tréguier.

186 - BARON (Mathieu), fils de Mathieu (<1694-<1735), et de Jeanne HITIER (°<1706), né vers 1730, vivait encore en 1799, marié
le 24 novembre 1761 a Billy avec Marie SEPTIER (~1732->1799), fille de Marc (<1716-<1753), et d'Agathe BELIN (°<1718). Il en
eut Jean [86] et Anne BARON [11].

187 - BARON (Mathieu), fils de Mathias (°<1652), et dEdmée CAMELIN (°<1654), né avant 1694, mort dés 1735, marié le 31 jan-
vier 1724 a Billy avec Jeanne HITIER (°<1706), fille de Pierre (<1679-1755), et dEdmée GIRAULT (<1681-1762). Il eut de celle-ci
Mathieu [186], Lazare [124] et Jean BARON [84]. Mathieu s'est marié une seconde fois le 22 juillet 1733 & Etais avec Catherine
BARBIER (°<1715), fille de Claude (°<1682), de Druyes, et d'Edmée PAJOT (°<1684) Z'.

188 - BARON (Mathieu Ignace), fils de Claude (1755-1838), laboureur, et de Marie Anne GUILLOT (~1758-1827), né a Sainpuits le
23 octobre 1789, décédé a Etais le 30 mai 1797.

189 - BARON (Mathilde), fille de Jules (1838->1895), charron, et de Palmyre MERRE (1840->1895), née a Etais, Chevigny le 7
avril 1865, décédée dans la méme localité le 30 avril 1866.

190 - BARON (Michel), né a Paramé, marié avec Martine Reine Marie DAVALLAN, fille d'Ismaél Julien (°1920), agriculteur, et de
Reine LAUNAY (°1926). Il en a eu Karine [122], Mathieu [185] et Alexandre BARON [6].

191 - BARON (Michel), fils de Jean Claude (1780-1848), et de Marie Marguerite BILLAUDET (1780-1822), né & Etais le 10 juillet
1804.

192 - BARON (Nicolas), fils de Nicolas (~1724-1759), et dEdmée ARNOULT (~1728-1796), né a Etais le 26 février 1757, décédé
dans la méme localité le 20 aolt 1788, marié le 6 février 1781 & Etais avec Marie Marguerite LOUZON (~1751-1828), fille de
Jean (~1709-1785), charpentier, et de Jeanne BOUTRON (~1701-1791) %. Il en eut Edme [46], Marie [162], Catherine [24] et Pierre
Nicolas BARON [200].

193 - BARON (Nicolas), fils de Loup (°<1702), et de Louise CAGNAT (°1702), né vers 1724, décedé a Etais le 30 mai 1759, marié
le 30 janvier 1753 a Etais avec Edmée ARNOULT (~1728-1796), fille de Claude (~1692-1767), et d'/Anne SEAUME (~1686-1763) .
Il en a eu Catherine [23], Anne [9], Nicolas [192] et Claude BARON [29].

194 - BARON (Olympe), fille d'Edme Denis (1817-1883), et de Marie Joséphine MERLOT (~1827-1855), née & Etais, La Fontaine
Bougué le 13 aodt 1854.

195 - BARON (Philberte), née avant 1653, mariée avant 1671 avec Edme PAUTRAT (°<1651). De celle-ci naquirent Claude et
Marguerite PAUTRAT.

196 - BARON (Philippe), fille de Jean (°<1628), et de Jeanne ROLLOT (°<1630), née avant 1648, mariée en novembre 1666 a
Druyes avec Jean LEPLAT (°<1646). lls eurent Mary Pierre LEPLAT (°<1675).

197 - BARON (Pierre), d'Andryes, fils d'Hubert (<1642-<1683), et de Jeanne MOULIN (°<1644), né avant 1682, marié le 14 janvier
1702 & Etais avec Jeanne CARRE (<1684-<1714), fille d'Etienne (°<1664), et de Jeanne FERRAND (°<1666). Pierre s'est marié
une deuxiéme fois le 27 novembre 1714 a Druyes avec Marguerite BORDAT, d'Andryes (<1696-<1739), fille de Jean (°<1656), de
Clamecy, et de Jeanne BARD (°<1658). lls eurent Marguerite BARON (<1724-<1762) [150]. Pierre s'est marié en troisiemes et der-
niéres noces le 25 aodt 1739 a Druyes avec Marie BERTHE (°<1698), fille de Pierre (°<1663), et de Catherine COLAS (°<1665) *°.

198 - BARON (Pierre), fils de Jean (°<1617), et d'Edmée LENOIR (°<1619), né avant 1657, marié le 27 avril 1677 & Etais avec
Anne LOUZON (°<1659), fille de Léger (°<1633), et d'Edmée LOUZON (°<1635). lIs eurent Hilarion [75], Loup [139], Germaine [73]
et Marie BARON [155].

199 - BARON (Pierre Florentin), fils de Jules (1838->1895), charron, et de Palmyre MERRE (1840->1895), né & Etais, Chevigny le
19 octobre 1866.

200 - BARON (Pierre Nicolas), fils de Nicolas (1757-1788), et de Marie Marguerite LOUZON (~1751-1828), né & Etais le 9 janvier
1788, décédé dans la méme localité le 26 juillet 1788.

201 - BARON (Reine), d'Andryes, fille d'Hubert (<1642-<1683), et de Jeanne MOULIN (°<1644), née avant 1685, mariée le 16 jan-
vier 1703 a Druyes avec Michel BLONDEAU (°<1683), fils de Jean (°<1663), et d'Edmée PICHON (°<1665).

27 Catherine a épousé en 1735 Pierre CHEVALIER, qui lui a donné Colombe CHEVALIER.

28 Marie Marguerite a épousé en 1789 Etienne BELVEAU, menuisier, d e Surgy, fils de Frangois et de Marguerite MARTIN, qui lui a donné
Anne Marie Ursule et Etienne BELVEAU.

29 Edmée a épousé en 1751 Nicolas COUPECHOUX, fils de Noél Paul et de Jeanne ou Anne PORCHER et a épousé en 1761 Lazare BA-
RILLOT, fils de Gilles et de Jeanne JUST, qui lui a donné Catherine, Jacques, Marie, Jean, Sébastien Michel, Frangoise, Pierre et Gabrielle BA -
RILLOT.

30 Marie a épousé en 1716 Germain RAMEAU, fils d'Edme et de Denise DORMET, qui lui a donné Denise et Marie RAMEAU.

Document réalisé par Daniel Cagnat 13
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012



Mes ancétres et leurs alliances

202 - BARON (Reine), fille de Jean (°<1732), marchand, et de Marguerite MINIER (°<1730), née a Etais le 11 juillet 1753, décédée
dans la méme localité le 29 mars 1755.

203 - BARON (René), fils d'Inconnu (°<1628), et de Jeanne MARTIN (°<1630), né avant 1648, marié le 2 juillet 1668 a Druyes avec
Jeanne LEMOINE (°<1650), fille de Michel (°<1625), et de Marie ou Louise MARGAULT (°<1627). De celle-ci naquit Edmée BA-
RON (°<1683) [54].

204 - BARON (Rosalie), fille de Félix (1792-<1846), et de Marie COUILLAULT (~1793->1849), née & Etais le 15 décembre 1819.

205 - BARON (Rose), fille de Jean Claude (1780-1848), et de Marie Marguerite BILLAUDET (1780-1822), née a Etais le 4 sep-
tembre 1820, décédée dans la méme localité le 29 novembre 1820.

206 - BARON (Rose Alexandrine), fille de Jean Claude (1780-1848), et de Marie Marguerite BILLAUDET (1780-1822), née & Etais
le 8 mars 1818, citée en 1893, mariée le 10 janvier 1837 & Etais avec Claude FRANGOIS, charpentier (1803-1883), fils d'Incon-
nu (°<1783), et de Marie BOUTRON (~1779-1846), célibataire. lls ont eu Rose Alexandrine, Adolphe, Jules Claude, Alexandrine Cé-
linie, Eliacin Marcelin, Etienne Florentin, Léontine, Léon et Alexandrine CLAUDE.

207 - BARON (Solange), propriétaire, fille d'Hilarion (~1713-1781), et de Marguerite MORIN (~1725-1789), née a Etais le 7 juin
1765, décédée dans la méme localité le 15 mars 1841, mariée le 26 avril 1796 & Etais avec Claude POIRIER, propriétaire (1745-
1796), fils de Louis (~1709-1776), et de Madeleine CAGNAT (1708-1783) *'. Solange s'est mariée une seconde fois le 29 janvier
1799 a Druyes avec Jean ARNOULT, laboureur (1758-1828), fils de Jean (~1721-1795), et d'’Anne CAGNAT (~1727-1799) *. Ils ont
eu Solange Francgoise, Claude et Jean Chrisostome ARNOULT.

208 - BARON (Solange), fille d'Hilarion (~1713-1781), et de Marguerite MORIN (~1725-1789), née & Etais le 29 septembre 1758,
décédée dans la méme localité le 9 mars 1759.

209 - BARON (Solange), fille de Denis Edme (1784-1860), et de Marie Catherine DESNOYERS (1788-1850), née a ]étais le 12 fé-
vrier 1822, vivait encore en 1877, mariée le 22 février 1843 a Etais avec Jean Pierre NICOLLE (1820-1877), fils d'Etienne (1777-
1867), huilier, et de Catherine BONNOTTE (1776-1824). De celle-ci naquirent Jean Pierre, Solange et Fanie NICOLLE.

210 - BARON (Sophie), fille de Félix (1792-<1846), et de Marie COUILLAULT (~1793->1849), née a Etais, Chevigny le 17 mai
1827.

211 - BARON (Sophie), fille de Jean Claude (1780-1848), et de Marie Marguerite BILLAUDET (1780-1822), née a Etais le 10 jan-
vier 1813, décédée dans la méme localité le 8 mars 1899, mariée le 29 avril 1835 a Etais avec Michel MILLOT, sabotier (1811-
1841), fils de Louis Christophe (1762-1824), charpentier, couvreur, et de Catherine MORISSET (1766-1828). Elle en eut Michel et
Emile MILLOT.

212 - BARON (Suzanne), née avant 1630, mariée avant 1648 avec Pavas BRUZE (°<1628). Elle eut de celui-ci Hubert et Agathe
BRUZE.

213 - BARON (Théobald Louis Germain), fils de Léon Théodore (1851-1909), et d'Augustine Eulalie PILLARD (~1858-1907), né a
Etais, Le Bourg le 14 mars 1895, décédé a Auxerre, marié le 28 janvier 1922 a Paris 10éme avec Suzanne Amélie CHE-
VILLARD (°<1904). Théobald Louis Germain s'est marié une seconde fois le 11 juin 1930 a St Denis avec Marie Clotilde MARTI-
NET (°<1905).

214 - BARON (Théodorine), fille d'Edme Denis (1817-1883), et de Marie Joséphine MERLOT (~1827-1855), née a Etais, La Fon-
taine Bougué le 1er novembre 1849, décédée dans la méme localité le 30 mai 1859.

215 - BARON (Thérése Laurence), fille de Jean Louis (1797-1871), et de Solange CHAILLOU (~1793->1871), née a Etais le 10
aolt 1819, décédée dans la méme localité le 20 septembre 1819.

216 - BARON (Toussaint), fils de Joseph 1 (°1825), et d'Honorine GARULLE ? (°~1833), né a Etais, Le Bourg le 1er novembre
1852.

217 - BARON (Vérain), né avant 1750, mort des 1810, marié avant 1770 avec Anne BORD (<1752->1810). |l eut de celle-ci Marie
Anne BARON (~1770-1810) [169].

218 - BARON (Vincent), fils de Claude (~1736-1802), cultivateur, et d’Anne COQUART (~1735-1808), né a Etais le 4 octobre 1767,
décédé dans la méme localité le lendemain.

219 - BARON (Zélie), fille de Jules (1838->1895), charron, et de Palmyre MERRE (1840->1895), née a Etais, Chevigny le 29 juin
1871.

31 Claude a épousé avant 1794 Marie BERTRAND.

32 Jeana épousé en 1779 Camille LOUZON, fille de Romain et de Marie DESNOYERS, qui lui a donné Pierre, Jean, Camille Catherine, Nico -
las et Anne ARNOULT.

14 Document réalisé par Daniel Cagnat
avec le logiciel Filiatus Pro®© le 22/05/2012






~INDEX ~

Adjoint MUNICIPAl.......cc.oeiririeiiieceee e 12
Agriculteur................

ANDRE (Jean le Jeune)...... .10
ANDRE (Magloire Clément). .6
ANDRE (Pierre).....................

ANDRE (Théobald HildeVert).............c..ccooveerverreerrrrererrssernsres
ANdryes......coeoveenineeenen

ARNOULT (Claude)......ccveveveeereieinieicinieieieirieieeeeeeseene e
ARNOULT (Edmée).... 3,4,13
ARNOULT (JaN)....cuiiuieiiiieiieieeiieiesiesieeiieie ettt eieee e 14
AUxerre.........ooveene.. 6, 14
BARBIER (Catherine).........ccvevevveieirieieeeenieieeeenieeereseesee e 13
BARBIER (Claude).......ccoeeueueiieieiinieienieieieeieeeeseeieecseeeee e 13
BARBIER (Jean)
BARBIER (ThOMAS)......ccveuieriieieiieiiieiieiesieieieiesieeeee e nees 11
BARD (JEaN)....cuiiiiiiiiieicietcice ettt 8
BARD (Jeanne)..

BARD (LUCAS)..cuteveiveienietiteieit ettt ettt sae s sa s ssenaennee e 8
BARJOT (MAri€ ANNE)......coeeuieiieiieienieeiieienieeieeieseeeeenieesseeesneeeas 4
BARON (Adrien)
BARON (AZAthe)....coveueuiiiiiiiieiiiniiccirecceecceete e
BARON (AIDCIL)...c.eveuiiieiiirieieieieieieeeteiei sttt
BARON (Alexandre)
BARON (Amélie AleXandring)..........coevevveererieeeenienieinrenieneeneenns 3
BARON (ANATS OCtAVIC)....c.eeverviieiiriireeieiinieneeteieeieeee e 3
BARON (Anne Catherine)..

BARON (Anne)..........c......

BARON (Anonyme).
BARON (Antoine)....
BARON (Auguste)...
BARON (Barbe)...

BARON (Casimir Denis)........c.eeeurueuererireerenerieneeniereneeniereesesnesenees
BARON (Catherine).................. .
BARON (Césarine AUgUSLING).........ceerveueueeruereermnrereeneerenenaennenes
BARON (Charles NiCaiSe).......c.eervrueueerrereirierererinieieeneeieniesreeneenns
BARON (Charles)....
BARON (Charlotte Amélie)...
BARON (Claude)............
BARON (Claudine).......coceueuererueuerenieieiinieieienireieeseeieeeseeieee e
BARON (Denis Edme)........ccccccvvveernnccnneceans

BARON (Désiré Auguste)..
BARON (DidI€r).....cuiiiiiiiiiiirieetete et
BARON (DIICI)....c.cueueuiuiiiriiiiiiiiiiiteitte ettt
BARON (Edme Denis)
BARON (EAME).....cocereiiieniiiiiiinicicniceee

BARON (EdMER)......covrueiiiiieiiieiceriieicereceeieeeene e
BARON (Emile)
BARON (Estelle AMDIOiSINe).......cevuerueuerrerrereeiniinieieerieneeeeenieenne 6
BARON (BUEZENE EIHE)......ooocveoreoceeoeieceee s 6
BARON (Euphrasie)....... .
BARON (Evelyne Odette Emilienne)................ccoooovvveevvrerrerrnnnns, 6
BARON (FELix NICOlas).....c.ccvueueinurueiieieieirieieenieeieeseeeee e 6
BARON (Félix)
BARON (Frangois Marie)..........ccceevueireruenieenenenieeniesee e 4,6
BARON (FTangois)........ccceceeeereeueuermnueuenieeeueeneenesesesneneenaeene 6,10, 12
BARON (Gabrielle)........c.ccvreveininreiiirieieiinicceneeiecieeeveenieneeenes 6
BARON (Gaston Félix)...
BARON (GENEVIBVE).......ouevveeiiereieiieieieseeteieteienetene e 6
BARON (Georges).......
BARON (GEImMAiNe)......c.ccueeeuerrenueiriineeieieniententeeesieeee e seeeeneniee e 6
BARON (Henry)...
BARON (Hilarion)...
BARON (HUDETL)......coveiiiiieiiiieieieicieieicieieieieie et 5,7,13

BARON (HUZUES).....ceerveieiiienieieienieieesieeeeeiesee e 57,8
BARON (Huguet).... ..7,8
BARON (INCONMU)....ccviuiiiiriiieiieiiieieiieteeeiee et 14
BARON (Jacques) 1

BARON (Jean Alexandre ClEment)..........c.ccceuvveueermnuercninreeeenennenne
BARON (Jean Baptiste)...............

BARON (Jean Claude)...
BARON (Jean Louis)..
BARON (Jean Marc)..
BARON (Jean Pierre).
BARON (Jean)...............
BARON (Jeanne EAMEE).......ccccevveieirierieieiiieiee e 8
BARON (Jeanne L'ATNEE).......c.cceeverieiieierieiieieieeeeie e 8
BARON (Jeanne)
BARON (JOSEPh 1)....oiiiiiiiiiiiiiicicicicicicicicccceccecceeeiae 8, 14
BARON (JOSEPI 2)...cuiiiiieiiiiiiiereeetenteeestee e 8
BARON (Joseph)
BARON (JOSEPRINE)....corviviiieiiiriieiiiricicenieiei et
BARON (Jules Gabri€l)........cccveieueieieiiieieecieeeeeveiee e
BARON (Jules Octave)..
BARON (JUIES).....oviiiiiiiciiiicicciceeeeeee e

BARON (JUHE)....ceoiiiiiiiiires e
BARON (Justine). .
BARON (KAIINE)....vevevieriienieiieiesieietenienteseesesseeesessesaesessessesesensenes
BARON (LAUIENt).....ccueeieiieiieieiieeiieieeeeeie ettt
BARON (Lazare)...........
BARON (Léon Théodore).....
BARON (Louis Alexandre)...
BARON (Louis Alphonse)
BARON (Louis Jules)........
BARON (Louis Léopold)..
BARON (Louis)..........
BARON (Louise).
BARON (Loup)....coeeverveenncne
BARON (Louze ou Francoise).
BARON (LUC)..cceovveveeriiiiiniens
BARON (Lucette Albertine).
BARON (Madeleine).........
BARON (Marcellin)... .
BARON (Marcelline)......c.cererueieiinenieieienieiecneneeeeiesie e
BARON (MAargUETIte).......c.coueueueeriereniirieierieeeieeneereneseesesessaeseneenee
BARON (Marie Anne Thérése)
BARON (Marie ANNE)......cccvevvieienienieeeieieeieienieeeeeereeesneeens
BARON (Marie Estelle)........c.ccoeueininieininieiiinieicineecreeeeeeeene
BARON (Marie Geneviéve).. .
BARON (Mari€ JEanNe)........ccccveueruereeuieienieieenienieeeiesieneesieesieenaee
BARON (Marie LEoNtiNe).......c.ccovveueueeurueueninueiiinieeeeseeieieeseeeseens
BARON (Marie Louise) .
BARON (Marie Madeleine).........cccoevveueuenirieueninieeeeneieeneeeeeeneees
BARON (Marie Marguerite)...........ceeeueuererirueuereruereereeresneeeennenne
BARON (Marie Solange) .
BARON (Marie StEPhanie)...........ccceerveirerieieeneneenenieeieesieenaee
BARON (IMATI€)......ecueuiiieiiieeeiiirieieesee ettt esesaesee e sae s
BARON (Mathias)
BARON (Mathieu IZnace).........c.ccueeruerieerienieinineneeeeneneeiennenee
BARON (Mathieu)........cccoeueuerinieuerineicinnieeeenee e
BARON (Mathilde).
BARON (Michel)....
BARON (Nicolas)...
BARON (Olympe)...
BARON (Philberte).
BARON (Philippe).........
BARON (Pierre Florentin). .
BARON (Pierre NiCOolas).......ccueerereieenieieirinieeeienieneeeeeenieee e




BARON (PIEITE).........oeeeeeeeeeeeeeeseseeessececereereneeeseses oo 6,10, 11,13

BARON (REINE).....c.eiiieiiieieieinieieerieieeiseeeeeeeeeiee e 13,14
BARON (RENE).....coiiiiiiiiiiiiiccisiceiceee e 5,14
BARON (Rosalie)........... ...14
BARON (Rose Alexandrine).. .14
BARON (Rose)..... .14
BARON (Solange) .14
BARON (Sophie)..... .14
BARON (Suzanne)..........cccceeveveneneen .14
BARON (Théobald Louis Germain). ...14
BARON (Théodorine)................... .14

BARON (Thérese Laurence)..
BARON (Toussaint)........... .14
BARON (Unl INCONNU)......ocuiiiiiiiiiiiieieieieieiee e sesseaeesenes 7

BARON (Vérain)...... .12, 14
BARON (Vincent) ...14
BARON (Zélie)................... .14
BARON, dit Clément (JUIES).......c.eoveirvereriererieieiieieieesiesieeeesie e 9
BARON, dit Constant (LOUIS)........cccueririerienienieieneeieieeeevee e 9
BARON, dit Jean (Frangois)
BARON, dite Eugénie (Marie Césarine).........c..cccoerueveuerererervenuenne 12
BARON, dite Eulalie (Marie RoSali€)..........cceeveevuerreeierieniieieeennne 12
BELIN (AAthe).....ccvveviirieieiiirieiiinieiecieeeieseeeice st 13
BELIN (GEOI'ZES)....eeveevereniemiriiieiirienteeeieeteseeeeseseeeeie e enae e 9
BELIN (Jeanne)

BELIN (Marcelle JEanne)........ccceevererveieerenieierenieieeesenseseeesieneenns 9
BELVEAU (Anne Marie UrSule).........cccvevvrireeieenieieiereieieeneenns 8

BENARD (Aurélie Angélina)....
BENARD (Jean Germain)
BENARD (MAIUETILE).....eveeeiieeiieiciereeectetere et
BERGER (Anne)......
BERRIER (Anne).....
BERRIER (Claude)......
BERRIER (Etienne).
BERRIER (Pavasse).
BERTHE (Marie)..
BERTHE (Pierre).....
BERTHEAU (Edme)...
BERTRAND (Narcisse)..
BERTRAND (Vincent)...
BIGE (Edmée)..............

BIGE (Frangois).
BIGE (Jeanne ou Edmée)

BLONDEAU (MicChel).......ccvurieiririiiriieirieieeeieseeeseeeee e
BONDOUX (Célestine Mélina).
BONNET (Marie Madeleine)...........c.ccoeveveereeesiecieieriieeeeseeeeeieenns
BONNET (PI8IT®)......cvcueuiieieiiiieiiiricieeeteeieseete et
BONNOTTE (Catherine)
BONNOTTE (PIEITE)....cveueeuitiieiieierieieieeteriee ettt
BORD (ANNE).....ueuiiiieiiieieeieieiee sttt
BORDAT (Jean)
BORDAT (Marguerite)........ccoueeruereeeerenieeerenieneeeeieesieesieenane
BOUCHETARD (ANAI).....cccveuiviieieirieieirieieieieieieieieeseeveseeeeeee
BOUGUE (Catherine)
BOURGOIN (REINE).....c.erueriemiiiiniiieiirieneeietesieneeeeiesteeee e
BOUTRON (AZAthe)......c.covirueiiiiiiirieicciricceseeceeee e
BOUTRON (Claude)...
BOUTRON (Frangois).
BOUTRON (Georges).
BOUTRON (Jean)........
BOUTRON (Jeanne)
BOUTRON (Louis).....
BOUTRON (Madeleine).
BOUTRON (Marie ANNe).......ccceeveruerreeeereenesneenneens

BOUTRON (Marie HOIENSE).......c.cevervemiruerieiiirienieieeienieeieenieenaee 10
BOUTRON (Marie Rosalie).........ccccceeuevereueuerinieicinnecirienenes 8,12
BOUTRON (Marie)......c.cocueuemiiiiiiiiiicieieieieieieieieicieicieieieieeieieneneas 5,14
BOUTRON (Martin ou Mathieu). .12
BOUTRON (Nicolas)..........c....... )
BOUTRON (No€l ou Noél Paul). 11
BOUTRON (Pierre).....c..c.c....... .11

BREDEAU (Guillaume).
BREDEAU (Marguerite)...

BRUZE (Edme).......... .8
BRUZE (Léonard)... L1
BRUZE (Nicolas).... L1
BRUZE (Pavas)........cccco.on..... .14

BUSSON (Fernande Madeleine)..
BUSSON (Jeanne)....................
CACHON (Colombe).
CAGNAT (Anne)........ .
CAGNAT (BHENNE)........voeeeveeeeeeeeeeeee e eseseeeen
CAGNAT (LOUISE)..cuveevrenieiieiieieniierieniesieeieneeseeeeeeeees

CAGNAT (Madeleine)...
CAILLAT (Anne EAMER).......ccoccvvviieieriieieieiiieiee e 3,7
CAILLAT (EAMEE)....ceeveuiieieiiirieieiieiei ettt
CAILLAT (Germaine)...
CAILLAT (Madeleine).........ecevveruerieririeieriereieieeesreseneeesseeesessennns
CAMELIN (BAIEE)......vvveeereeeeeeeeerreeeeeeeeersseeseesseeereeees
CAMELIN (Jean)....

CARRE (BHENNE). .........ovoooveeoeveeeeeeeeeeeeeee oo
CARRE (Félix)....

CARRE (JEAN).......ooovoeeeeeeeeseeeeseeeeese oo eneen
CARRE (JEANNE)..........oooooveoeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeseeee e
CARRE (Julie Valérie)... L4
CARRE (Louis FIOTENtin).............coooorveerrerreereereeierissensennens L4
CARRE (REINE)........ovoooeeoeeeeeeeeeeeeeeeeee oo 8
CEIDALAITE. .......eeueeeeeeieieeie ettt eeaeereeseessesaeesaeseens 9,14
CHAILLOU (Solange)... 3,8,9,12,14
CRATDUY . ...ttt e 12
Charpentier........... 13, 14
CHARRIER (EAME).......voomvveenriesoissssesssessssssssssssssessssssssss s ssnes 6

CHARRIER (Marie Germaine)...........cceeueeveereeruesreeruenesreessneeens

COLAS (Catherine).... .
COLAS (MAI1€).c..uevervineeiirierieieienteniee ettt ettt
COMMEAU (CONSANCE)....c.covveneiereniriereeeiriereeeieeereeaee e 3,9
COMMEAU (Etienne)...
COMMEAU (JEANNE)......cveviuietirrenieiieiieieieie sttt st esesteeeesiee e
COMMEAU (MAary).....ccoeveueieireienieieeireeieeneeeetesee e eseesae e
COQUART (Anne)
CORDIER (AGAthe)....c.cccerueriemieiinieieiniiieieeseeeeeie e
COTAONMNICT ...ttt
CORDONNIER (Louis)
CORDONNIER (Marie ANNE).......ccceeveeieuenieeierieneseenieseeneeeeeenens 7
Corvol L'Orgueilleux..........ccovvueuiiniiicinieicerieecineeceeeecseeee s 11
COTTIN (Brigitte)...
COTTIN (Etienne)
COTTIN (Frangois)........cceeueueueerueuerireneeueinieeeesieneseeseeneese e eneenns 9
COTTIN (Guillaume).
COTTIN (Madeleine).....
COUILLAULT (Marie).
COUPECHOUX (Edme)...
COUPECHOUX (Jeanne)..
COUPECHOUX (Marie)...
COUPECHOUX (Michel).
COULUTIETC. ... 3,6,9,10,11,12



CUltIVALEUT ..o 3,4,7,11, 14

DIANAIYES. ..ottt 10, 13
DHUISOM. ...ttt ettt ettt et eseesensessaenseenes 9
D'OISY.cveveeeeieeieeenne .5

DANGUY (Isidore Daniel).
DANGUY (Isisdore Daniel)...
DAVALLAN (Ismaél Julien)........ 13
DAVALLAN (Léon Frangois Marie)..........cccevueuererueuecnmeuerionnienenns 6

DAVALLAN (Martine Reine Marie)... 3,9,13
DAVALLAN (Yvon Marie AUgUSHIN).......cccccerereeirineinienieeiennne 6
De Billy...ocviieeiieieeeeeeeeee 7,10, 11
DE CIAMECY.....vcviiieiiirieieiieteicrtete ettt ettt 13
De Druyes... 3,8,10,13
D& LOTIMES....ccuiieiiieiie ettt ettt e e e e 10
De Molesmes.. .8
D& SEMENION. ...c.cuiiiiiniiiieieiei ettt 5

De Ste Colombe.

DEMASQUIN (Pavasse).
DENIS (DIdI€I)....cueeveveiiieieiirinieiiireeiccteeeienesteeeieseeteeesseveeseeneseeee
DENIS (PEITEtte).....ccveevieieiiieiieieeiieiesie ettt e e
DESNOYERS (Claude)...
DESNOYERS (EAME).....c.cccovevieirinieiiinieicinriccireccrecicreenenenn
DESNOYERS (EUZENIE)...cveuieuireiieiiriirieieenienieieeeneeeee e
DESNOYERS (Jean Baptiste)... .
DESNOYERS (Jean Pierre).........ccecvrveveirienieieiinieiee e
DESNOYERS (JEANNE)......ccouiiieiiiieieiesiieiienie et eeeeieseee e
DESNOYERS (Marguerite)...
DESNOYERS (Marie Catherine)..

DESNOYERS (Marie Solange).........ccccceeueeererueeeeneeeenenes 6,8,9,12
DESNOYERS (Pierre)........... 3,4,8,11,12
DESNOYERS (VINCENL).....ccviieieiieiiieiieiirieieeieiesieeeresee e esseenneenes 3

DEVILLIERS (Sophie Louise)..
Domestique........ccccoveerereenenne. .9
DIOINECY ...ttt 8

Druyes......cccoovvivvienieeens s
DUCHATEL (Jules EAME).......coccoeeivieueininiciinieeireceeeeceeeens 12
DUCHATEL (Pierre).......... 12

DUFOUR (Jean)....
DUFOUR (Madeleine Florence)...
DUFOUR (Madeleine)...............
DUMONT (IMA6IE).. e eveenverienieieeiieieeieetesiesteeeesaeseeeaeeneseesnsseeenenees
19161:70) N AAIT 1S YO

DUPONT (Nicolas)..
ENAINS. ..ttt

FERRAND (JEANNE)...c..cueiiitiieiireinieiietenieneeieetesiee et
FOIN (Catherine)..........ccoerueueuemrmeueirieieiireeeeerieeneeseeneesseneneseenenne
FOURNEAU (Jeanne). .
FRANGCOIS (Claude)........c.ceveveurueieirieieieieieieeieireieieieeeeseeesienne
FRANCOIS (INCONNU)....c.cvermiiiieiiirieieiieeieeieieieereeneeeseieneeeeenee
GAGNEPAIN (Charles Sulpice)...
GAGNEPAIN (Charles)......cccourireneeineneieineieeneseeeeseseenieeee
GANNEAU (Caroline)........c.ceeuveeueuirmruereniniecirieiereiniereeseee e
GARULLE ? (Honorine).
GAUTHEROT (Catherine).........cceeeeueueueneeueueinieieenieieeecseeeeeneeeenenes
GAUTHEROT (Marie ANNe)........cccevueueueereeieneriniereeseeereneeeeneenenes
GAY (Jeanne)........ccoee.....
GEOFFROY (Hélene)..
GIRAULT (Edmée)..
GIRAULT (Jeanne)..
GODEAU (Michel)..
GOULARD (Gilbert)...
GOULARD (Jean 1).
GUILLOT (JEAN).....ctiiiiiiiiieieienieieeeete ettt

GUILLOT (Marie ANNe)......cccceveereevenreeeeneeeennennn 4,6,8,11,12,13
GUIMARD (JEAM)......ciueuiiiieieieirieieerieeieieeeieee e s 4
GUIMARD (Marie Madeleine)..........ccecvevvrerieeeenerieierenreeveenne 4,8
GUYARD (Elisabeth).............. .3,9,10, 12
GUYARD (JEAM)......cuiiieiiiiciiiricieteteieereeteeeee et 10

HITIER (Jeanne).. 7,9,13
HITIER (PIETTE).c..cueevireieeiiiirieeeieeteieeeeesteeee ettt 13
Huilier.....oooveieiieeieeee .14
JOBIC (Marcelline Marie Elise).. 6
JOFFRON (Edme).................... .23
JOFFRON (Jeanne). .9
JOFFRON (Nicolas)...

JUST (Jeanne).........

Laboureur......

Lainsecq.....

LANDRE (Guillaume)...
LAPIERRE (Jeanne)...
LARMOISE (JEAN)....c.ciuirieuieriiieieiietiieieieeteteeeresieeeseesesessensesnseens 7
LARMOISE (Philberte).........c.ccceueieieueieieieieeieieieieieicieieienenns 5,7, 10
LAUNAY (Reine)
LAUVARON (Camille Frangois).........ccccevveerieieverenieieenenieeenns 10
LECOLE (EAIME).....coveveeeeeeeeeeeeeeseee e eeeeeeeees s eeseeee s 5
LECOLE (Marc)
LEGRAND (Marie)
LELU (AIEI).... oo
LELU (Madeleine)..
LELU (MAIIE)... ..o eese oo
LEMOINE (Jeanne)
LEMOINE (Michel)
LENOIR (EAMER)......c.coveireirierietirieieierenieieeeieeeeeiesee e
LENOIR (JEaN).....ccuirtiiiiiriirieiciinierieteiesteee ettt
LENOIR (Marie)..
LENOIR (Reine)..
LEPLAT (Jean).......
LESPICT (Jeanne)...
Lingere.......ccovveverenvenencne
LORIN (Edmée Madeleine)..
LOUZON (Anney...............
LOUZON (Antoine)....
LOUZON (Catherine).
LOUZON (Edme).......
LOUZON (Edmée)..
LOUZON (Jean)......
LOUZON (Jeanne)..
LOUZON (Léger)....... .
LOUZON (Marguerite)........ccceeruereeuerrenieiriereeieieseneeeesieeseeseeenne
LOUZON (Marie ANNE).......c.covvueueenmereerieneierriereeseeeeeeennes
LOUZON (Marie Catherine).

MARCEAU (Marie)...
Marchand...........ooeeevieirinieininiree e

MARGAULT (Marie ou LOUISE)......c.ccurveueueruruerininieeeieeeeeeienaenne 14
MARTIN (Jeanne)
MARTIN (Louise Gabrielle ONézime).........c.eeereeueuererieiencneneenenns 9
MARTIN (Marie Anne (Jeanne))........cccoceueeeeveueeriemererenerereeeennenne 12
MARTINET (Marie Clotilde)...
MASSON (Marie JEanNe).........ccceverveerverienieereneeeneesieeeeeneen
MAUBROU (Marie ANNe)........c.ceeereveeriererininieieereereeneeseeseeneeens
MAYNIEL (Marie Jeanne) .
MENARD ? (Frangoise)....
MERCIER (Marguerite).
MERLOT (Jean Pierre)..
MERLOT (Jean)................
MERLOT (Marie Joséphine).
MERLOT (Pierre).................
MERRE (Jean AleXandre).............ccoo.coovooevemreeoreeesreesoeiesesseesnsnens




MERRE (PalMYTe).........o..ovveovveeereereeereeeeeeseeseeseesresnees 9,12,13, 14

IMEUNIET .......ooouvietieceeeeetee ettt et ee e e e eeeeereeeneeeereeennees 6,10
MILLOT (Catherine).......cccecevverveeereieeeerieiereerenieeeeesseeenessnees 3,11
MILLOT (Elisabeth)........... ...10
MILLOT (Louis Christophe).. .14
MILLOT (Marthe).... 4,8
MILLOT (Michel).... .14
MILLOT (Pierre)...... 4
MILLOT (TROMASSE)....eevveverrenieriereniereienieseeresseseeseesensesseseessnessneenns 5

MINIER (Marguerite).. .4,7,8,14
MISIER (Barnabe)..........cccoceueueirueueinieieinirieeieeeereeieeeeeeneeneenne 12

Modiste.............. 6, 10
MONIN (Jacques). 11
MONIN (Louis)........ L1
MOREAU (Edmée).. ...10
MOREAU (Hélene).. 7,11
MOREAU (Vincent)....... .7
MORIGAUD (Mad@l@INe)......ccoveeeeirrerierrierierieienieieeeeenseeeesieeenns 9
MORIN (Claude).......ccoevrureriririiriririririeereese e
MORIN (Frangois)
MORIN (JEAN)....cueetiiiieiieiirienierieietee e eteeeesiesaesaese s sesessesssassseenne
MORIN (LOUIS MAIIC)....coveueeuiriiieiiiienienieieeteteeeie et 3
MORIN (Marguerite)

MORISSET (Catherine).........ccccecverirveeeerierieieenienieesseeesenesveennes 14
MORISSET (Mari€ ANNE)......ccceveueeeruenieiinienieieieneeeeiesieneeeenesaenens 6
MORISSET (Raphaélle)..
MOULIN (Claude)......c.c.cueueuiuiiiiiiiieieieieieiieieccicieeicieeieeie e 7
MOULIN (JEAN)....titieiieieetieiienieeiieieeie ettt sae st aeeiaeesseeeaeneaees
MOULIN (Jeanne)

MOULIN (Martin)

NICOLLE (BHENNE).........o.ooveeeeeeeeeeeeeseeeeeeee e eeseeseeese s 14
NICOLLE (Jean Pierre)... .14
ORILLARD (ThOMASSE)......covvveuerireuiiiniereieinieretreniereeseeressenaennenes 5
OUVIIEIE €1 TODES.......vevieiiiiiiiiiiicicitcictece ettt 3
PAIN (Jean)........... 1
PAIN (Philippe). .1
PAJOT (Edmée)..................... 13
PANDEVANT (Geneviéve)... .5
PAQUETTE (Claude)..... 11
PAQUETTE (Jean)... W11
Paramé............... 13

Paris 10éme.
Paris 12éme.

Paris 15¢me. .3
Paris 18eme.............. .3
PASCAULT (AZAthE)....cveuiireereiiirieieeeieiee et 5
PASCAULT (JACQUES).....euvvveneiereneriieneeiriereieseaeneeeae e 5
Patissiére
PAUTRAT (EAME).....cocuiuiiiiiiiiiiiiiiiiiieieieieieieieieieieieieieieieereienereneens 13
PAUTRAT (FTangois).......ccceueueerurueuermnueuenenieieenieieeseesesieeeeeeneenne 11
PAUTRAT (Jean)

PAUTRAT (Marthe).....c.coueueueirieieiieiei e
PAUTRAT (PEIerin)......ccccueuimirueuiieieicinieiceninieeeseeieeeeeieeseeeeneenes
PELLETIER (Jeanne).. .
PerCEPLEUT....ceiiiiiiiiiiieic e
PERTHUIS (JEAN).....coriiiiiirieirisiee s
PESCHERY (Simon)... .
PETIOT (REINE)....ccouieuieieiieiieieiieeiieie ettt sae s e eiaeesiaee e
PETIT (MAII@)....cueeuireinieiieiesieieieeteiee ettt sttt
PICARD (Antoine)
PICARD (Germain LUucien)........cccccvveruereeenenieieinieieeneneeeeenieees 3
PICHON (EdMEE)......cccueuiuiuiiiuiieiiiiieiiieieieiereieiereieiereteseneienesesesenenene 13
PICQ (Anne)......... .9
PIERRE (Agathe)..... .8
PIL (Marie Madeleine)..........ccceeeueieerenieieirieieeeieieeee e 3
PILLARD (Augustine Eulalie).. .3,4,6,9, 14

PILLARD (Germain)........ccceeeuerueueruerueieerieneeeeerenieeeseseeeeseseseeeenne 9
PINCHAULT (Francois). .3
PISSANCOURT (Barbe).......c.cccceuvueuvuiiiieiiiiiciiiiiciicicieccceeeenene 7

PISSANCOURT (EAMER).......coovriiiiiriiiiriieinieeeeeeeeece e 11
PLUOT (Marie Marguerite).........cocceeurueueuerirueuerenneueereeresreeeeneeenee 5
PLUOT (MArI€)......coviiiiiiiiiiiiiiiiieiiieicieeeieieieieieieetee e 8
PLUOT (Mary).... .8
POIGNE (Edmée)

POILY/TROLON. ..ottt

POIRIER (Christophe)... .
POIRIER (Claude)........c.covueueimieuiirieieieirieieesieieeneeneeseeseeeseene e
POIRIER (Louis)............

POIRIER (Marie Solange).........cccceevrererieinenienieenenieesieneeeeennens
Praticien.........ccceceveenene .
PrOCUTEUL ..ottt
Propriétaire...........

QUANTIN (Jeanne)....
RAMEAU (Catherine).........ccouvveveeriereeninierenirieieenieeeeeseeseneseneenenee
RATEAU (Jeanne Louise). .
RATHERY (Nicolas)..... .
RATHERY (VINCENL).....cuiitiitiieieiiieietesieiee et eee e
RAVIZE (REINE)........ovoovveeveeeeeeeveeseeeeeeeeeeeeeeseoeseesee v
ROBEDEAU (Edmée) .
ROBIN (Madel@INe)........ceveuveeirriierieienieieieienieeeeesienienee e
ROLLIN (FIangoiSe)......c..ceveueeueruerieienienieirienieeeieseneeeeseeseesneenne
ROLLOT (Jeanne)...

ROUX (GEOTZES)....cuenvveveirerenirieierinieieitreesesestsseseneseereessesesesaeseeens
ROUX (HIlATion)...c.cecuieieiieiieiesieeiteie sttt ettt vee s 5
ROUX (Jean)
ROUX (Joséphine Adeline).........cooveveerrueririreeenincenineeeineeneeeeans 4
ROUX (LOUIS). ettt ettt
ROUX (Marie Anne)
ROUX (Marie Madel@ine).........c.ccuvververierenieienrenieieenenieeesenieeeneens 5
SADOLIET ...ttt ettt 12,14
SACRE (CRTlES)........ooorvereverreesreeseeessesssesessessees s 10
SACRE (JEAN)......voveoeeeeeeeeeeeeee e 10
Sainpuits.....ccceveerereeeenne .4,8,12,13
SAUTEREAU (S01ange).....c.ccvueuiiriieiiinicieinieicerieieieeeieesee e 5
SAUVOT (Genevigve)... 4
SEAUME (Anne)............... .13
SEAUME (Catherine Marie). .10
SEAUME (Rose)............... .6
SELLIER (Marguerite)... .12
SEPTIER (MAIC).....vveeeooeeoeeee oo 13
SEPTIER (Maric)........ 3,7,13
SIMONNEAU (Claude).........ccouevviriniririiririerricieiresieseeeeeeeeeveee 4
SIMONNEAU (Edme)....... 3,4
SIMONNEAU (Gabrielle). .5
SIMONNEAU (Guillaume)........cccccoeeiiriiiniiiniiiriiirenieeneeeseene 3
SIMONNEAU (JEaM)......cueiiueiiiieieiinieieienieieieeseeieiesesie e
SIMONNEAU (Nicolas)
SIMONNEAU (PEITELE).......eevvevierieieiieeiieieeieeiesieeeeee e eeieessieeeens 5
SOUGETES..c...eeeiieieieieieiereete ettt
SOUVERAIN (Jeanne)..
SOUVERAIN (SIMON)..c..cieueriiiiininieieienienieeeiesteteieseeseeieeieesiee e
St BIICUC. ..ttt sttt e e
STEAU (Claudine).........ccveveviereieieriieieeeieeeseetesseeeveesesse e eve e
SUIY €N 1825
TACHAT (Colombe)..
TESTARD (JEANNE).......ccieierieiieiesieeeieieeieeiesieeteeneeseeeneensesneeeenaeas
THOMAS (Madeleine)..........cceevrueueirurueeeninueicineeeeereeeeseseeeneenee 10
Tisserand .
TIEGUICT. ...ttt
TL@IGILY ..ttt ettt ettt ettt sttt st e st et e e ene s eneenene
TROUVE (Louise).. w7
Tuilier a Corvol....... W11
VIEILLARD (Edme).. 12
VIEILLARD (Georges)............ .12
VINAUGER (Arméline Henriette).. .9
VINCENT (Barbe)......... .8

VINCENT (Jean BaptiSte).........cccourueveririnmerinirieiceninieieneneeieeneereneenee 8



